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I- GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON VE VİZYON 

Misyon 

İldeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve bayındırlık 
alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini, katılımcılık, 
etkinlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmektir. İlin 
kaynaklarının bir plan dâhilinde, rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını sağlayarak 
halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükseltmektir. 

Vizyon 

İldeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve bayındırlık 
alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim 
anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en aza indiren, hizmet 
sunumunda kaliteyi esas alan; 

 Dinamik,  
 İnsan Odaklı, 
 Öngörülü, 
 İhtiyaçlara duyarlı, 

bir kuruluş olmaktır. 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 
korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 
yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta 
öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 
ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 
köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 
belediye sınırları dışında 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 
Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve 
il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, 
kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin 
yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer 
yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine 
aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve 
bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul 
ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 
yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer 
merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek 
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yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il 
sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında 
belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, 
aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için 
kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında 
değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel 
idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine 
aktarılabilir. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-
661/61 md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt 
Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının 
ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet 
hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden 
karşılanabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 
belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni 
plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-
5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni 
planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan 
Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 
hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 
içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı 
dışındadır. 

İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 
bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve 
ruhsatları vermek ve denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 
vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 
kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 
etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 
 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmi beş milyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 
 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak. 
 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) 
Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere 
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işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve esaslar Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 
(Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci 
maddesi hükümleri il özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 
harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 

İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile 
özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından 
muaftır. 

İl Özel İdaresinin Organları 

İl Genel Meclisi 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 

 Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 
personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile 
belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 
 Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 
kurulmasına karar vermek.  

 Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 
değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan 
fazla kiralanmasına ve süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde 
sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

 Şartlı bağışları kabul etmek. 
 İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve 
iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
 İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
 Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 
 Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  



 8

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek. 

 İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl Encümeni 

İl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir 
yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin 
her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.  

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali 
tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 

İl Encümeninin Görev ve Yetkileri 

 Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 
meclisine görüş bildirmek. 

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 
uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 
 Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
 Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 

belirlemek. 
 Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 
 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

Vali 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Valinin Görev ve Yetkileri 

 İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare 
etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi 
faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 
izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 
yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 İl encümenine başkanlık etmek.  
 İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
 İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
 İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 
 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  
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 İl özel idaresi personelini atamak.  
 İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 
 Şartsız bağışları kabul etmek. 
 İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 
 Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

İl Özel İdaresi Teşkilâtı 

İl özel idaresi teşkilatı; genel sekreterlik, malî işler, sağlık, tarım, imar, insan 
kaynakları,  hukuk işleri birimlerinden oluşur.  İlin nüfusu,  fiziki ve coğrafi yapısı, 
ekonomik, sosyal, kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli dikkate alınarak norm 
kadro sistemine ve ihtiyaca göre oluşturulacak diğer birimlerin kurulması, kaldırılması 
veya birleştirilmesi il genel meclisinin kararıyla olur. Bu birimler büyükşehir belediyesi 
olan illerde daire başkanlığı ve müdürlük, diğer illerde müdürlük şeklinde kurulur. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 
hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve 
politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu 
amaçla il özel idaresi kuruluşlarına gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını 
gözetir ve sağlar. 

Genel sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı 
sorumludur. 

Toplam nüfusu 3.000.000'a kadar olan illerde, ihtiyaca göre en fazla iki, nüfusu bunun 
üzerinde olan illerde en fazla dört genel sekreter yardımcılığı kadrosu ihdas edilebilir. 

İlçelerde, özel idare işlerini yürütmek amacıyla kaymakama bağlı ilçe özel idare teşkilâtı 
oluşturulabilir. 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- FİZİKSEL YAPI 

Giresun İl Özel İdaresine Ait Taşınmazların Listesi 
(31.12.2011 Tarihi İtibarıyla) 

 
ANKARA - ÇANKAYA 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

 Apartman Beton 
(Libya Cd. No:30) 4910 9 507 Tam 

 
GİRESUN - ALUCRA 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Mesudiye Arsa 101 46 2.338,23 Tam 

Mesudiye 6 Katlı Bina ve Arsası 112 25 455 Tam 

Mesudiye İlköğretim ve Bahçesi 107 8 5.294 Tam 

Mesudiye Kargir 2 Katlı Okul Binası 135 12 3.146 Tam 

Parak Tarla    Tam 
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Parak Tarla  79 11.280 4/8 

 
 
Topçam İlkokul Binası ve  

Müştemilat 215 5 8.405,51 Tam 

Yunusemre 2 Katlı Lojman ve Arsası 161 30 1.460 Tam 

Yunusemre Arsa 163 34 2.960 Tam 

Yunusemre  170 1 3.607 Tam 

 
GİRESUN - BULANCAK 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Bulancak Bahç. Müşt. Karg. 
İlkokul Binası 56 9 2.677.30 Tam 

Ballıca Kargir Dubleks Lojman 
ve Ars. 206 65 857 Tam 

Ballıca Arsa 208 10 256 Tam 

İhsaniye Avlusu Ve Garajı Olan Ev 5 2 352,38 Tam 

İhsaniye Avl. ve Karg. İlkokul Binası 8 2 2.030,55 Tam 

Saraçlı Fındık Bahçesi 200 14 28.634 5/400 

Saraçlı Fındık Bahçesi 200 26 40.821 5/400 

Saraçlı Fındık Bahçesi 201 23 9.018 5/400 

Şemsettin Bahç. Müşt. Karg.  
İlkokul Binası 143 1 1.676 Tam 

Şemsettin Fındık Bahçesi 114 154 939,24 Tam 

Uçarlı Avlulu Karg. İlkokul 
ve Müşt. 107 2 1.859 Tam 

Yalı Arsa  143 2.475 Tam 

 
GİRESUN - ÇAMOLUK 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Dulundas 
Kargir Okul ve Kargir 
Lojman ve Tuvalet ve 
Su Deposu ve Arsası 

533 59 2.468,48 Tam 

Kurukol İlköğretim Okul Binası 
ve Uygu. 232 2 502,91 Tam 

Köroğlu Kargir Okul Lojmanı 
ve Arsası 397 14 5.641,91 Tam 

Köroğlu Kargir Okul ve Tuvalet 
ve Uygu. 394 1 3.053,24 Tam 

Kurtuluş 4 Katlı Kargir Bina ve 
Arsası 120 4 989.04 Tam 

Yuvacık İlköğretim Okulu ve 
Arsası 292 12 2859.23 Tam 

 
GİRESUN - ÇANAKÇI 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Çarşı Ahşap 3 Katlı İlkokul 
ve Arsası 118 3 1.157,40 Tam 
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Karabörk 
Kargir Üç Katlı 
İlköğretim Okulu Binası 
ve Arsası 

104 10 1.230,27 Tam 

Karabörk Arsa 105 1 289,52 Tam 

Karabörk Arsa 105 2 190,36 Tam 

Karabörk Arsa 105 3 200,44 Tam 

Sarayköy Kargir 2 Katlı Kaymakam 
Evive Arsası 101 2 763,03 Tam 

Yeşilköy Kargir Bir Katlı Bina 
ve Arsası 102 41 1.605,25 Tam 

 
GİRESUN - DERELİ 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Merkez Fındık Bahçesi  1.234 1.600 Tam 

Sütlüce Kargir Bina ve Arsası 139 1 763.57 Tam 

Sütlüce Park 141 1 259.95 1816/2400 

Sütlüce Meyvelik  614 1.450 Tam 

Sütlüce Tarla  873 1.659 Tam 

Sütlüce Arsa  798 220,50 Tam 

 
GİRESUN - DOĞANKENT 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Merkez Arsa  158 1.745 Tam 

Söğütağzı Köy İlköğretim Okulu Yeri   1.838 Tam 

Söğütağzı Köy İlköğretim Okulu Yeri   2.121 Tam 

 
GİRESUN - ESPİYE 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Adabük Hali Arazi 715 6 1.046,94 Tam 

Adabük Hali Arazi  924 2222.97 Tam 

Adabük Hali Arazi  923 834.44 Tam 

Cibril İlkokul Binası ve Arsası 91 46 3.628 Tam 

Cibril İlkokul ve Arsası 395 4 1.684 Tam 

Çam Mah. İlkokul ve Bahçesi 261 3 10.260 Tam 

Çam Mah. Arsa 475 7 3.381,19 Tam 

Çam Mah. Arsa 276 36 1.629 Tam 

Çam Mah. 1 Katlı Okul ve 
Müştemilatı ve Bahçesi 231 5 2.107 Tam 

Çam Mah. İlkokul ve Bahçesi 275 2 460 Tam 

Espiye 2 Katlı Karg. Bina ve 
Arsası 119 52 1.233,91 Tam 

Espiye Kargir Bina ve Arsası 119 49 4.921,04 Tam 

Espiye Arsa 119 53 183,69 Tam 
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Espiye İlkokul ve Arsası 206 1 3.496 Tam 

Kaşdibi Köyü Fındık Bahçesi 124 10 793,44 Tam 

 
 
GİRESUN - EYNESİL 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Boztepe Mah. Kargir İlkokul Binası 
ve Okul 307 1 162.65 Tam 

Boztepe Mah. Kar.2 Kat. İlkokul 
Binası ve Arsası 308 10 2.052,26 Tam 

Gümüşçay Natamam 5 Katlı 
Kargir Bina 131 1 388.86 Tam 

Gümüşçay Müfrez Arsa 131 1 405 Tam 

Ören Mefrez Arsa 102 13 430 Tam 

Ören  165 12  Tam 

 
GİRESUN - GÖRELE 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Bozcaali Mah. İki Katlı Kargir Bina 
ve Arsası 325 28 1300.89 Tam 

Hendekbaşı 2 Adet Kargir 2 Katlı İlkokul 
ve Arsası 62 12 1497.00 Tam 

Kumyalı Ortaokul ve Lojman 17 13 6.517 Tam 

Kumyalı Kargir Ortaokul Binası 
ve Arsası 17 13 6.517 Tam 

Kumyalı 1. Kat Kar. Ev ve Lojman 25 5 526.00 Tam 

Kumyalı 5. Kat Özel İdare Binası 24 5 177.00 Tam 

Kumyalı Kar. 2 Kat Okul Binası 
ve Ars. 117 61 651.00 Tam 

Kumyalı 2. Kat Kar. İlkokul 
ve Arsası 118 1 3879.00 Tam 

Soğuksu Üz. 2 Kat. İlkokul Bina 
ve Arsa 104 1 2.415,50 Tam 

Yeşiltepe Arsa 267 1 4.931,88 Tam 

Yeşiltepe Arsa 266 1 4.813,90 117/122 

Yeşiltepe Fındık Bahçesi 126 120 4616.68 Tam 

 
GİRESUN - GÜCE 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Güce 1 Kat Kar. İlkokul ve 
Uyg. Bahçesi  980 625 Tam 

Güce 6 Kat Özel İdare 
Hizmet Binası  1.010 811 Tam 

Güce Arsa  1.305 1.845,10 Tam 

Kemaliye Kar.2 Kat İlk. Bin. 
ve Uyg. Ba 119 2 1.617 Tam 
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Kemaliye Kar. 1 Kat İlkokul Bin. 

ve Arsası 123 16 85.93 Tam 

Kemaliye Arsa 113 9 625 Tam 

 
GİRESUN - KEŞAP 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Bozkurt 3 Kat Kaymakamlık 
Lojmanı ve Arsa 59 6 422 Tam 

Bozkurt Kargir Ev ve Arsa 19 9 578 Tam 

Bozkurt Kargir İlkokul ve Bahçe 56 1 2.866 Tam 

Dokuztepe Fındık Bahçesi  112 223 Tam 

Dokuztepe Çalılık  117 1.120 Tam 

Dokuztepe Çalılık  102 945 Tam 

Dokuztepe Çalılık  103 718 Tam 

Dokuztepe Çalılık  151 529 Tam 

Fındıklı Kargir İlkokul ve Bahçesi 172 92 2.364 Tam 

Fındıklı 3 Katlı Kar. Okul 
Ve Bahçesi 86 71 1.999 Tam 

Fındıklı Fındık Bahçesi 172 26 12.512.27 60397/81648 

Karabedir Arsa 11 156 700 Tam 

Karabedir İki Katlı Kar. Okul 
ve Bahçesi 164 1 319 Tam 

Uğurca Okul ve Bahçesi 69 1 1.331 Tam 

Yolağzı İlkokul ve Arsası  117 2.125 Tam 

Yoliçi Okul ve Arsası 138 115 1.518 Tam 

 
GİRESUN - PİRAZİZ 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Aykıkaşı Çalılık  625 2.100 288/414720 

Eren Plan Direği Yeri  427 81 288/414720 

Eren Dubleks Bet. Lojman 
Bin. Ars. 141 10 478,63 Tam 

Şehli Köyü Arsa  1.692 273 Tam 

Yenimahalle Fındık Bahçesi  477 1.838 1011/183800 

Yenimahalle Hizmet ve Sosyal 
Tesis Binası  2.733   

 
GİRESUN - MERKEZ 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Aksu Mah. Tarla 442 14 223,37 Tam 

Aksu Mah. Trafo ve Arsası 1.498 1 269,17 1837/2400 

Aksu Mah. Köy Hiz. Tes. ve Arsası 1.499 1 6.162,02 491/800 

Aksu Mah. Tarla 442 15 426,74 Tam 
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Aksu Mah. Fındık Bahçesi 486 8 1.481,09 Tam 

Aksu Mah. Tarla 440 8 65,28 Tam 

Aksu Mah. Yol 442 132/A 284,66 26283/269786 

Aksu Mah. Fındık Bahçesi 552 1 5.305,55 Tam 

Barça Köyü 
2 Katlı Betonarme 
Süleymanağa İlkokulu 
ve Fındık Bahçesi 

 2.343 1.678 Tam 

Çınarlar Mah. Avlulu Kargir Ev 1.184 2 168,26 Tam 

Çınarlar Mah. Bahçeli Kargir İlkokul 120 6 943,35 Tam 

Çınarlar Mah. 
Bahçeli Kargir Müştemilatlı 
Kız Sanat Enstitüsü  
Binası 

133 33 1.676,92 Tam 

Çınarlar Mah. Kargir Sinema Binası 133 34 341,76 Tam 

Çınarlar Mah. Bahçeli Kargir Ev 118 3 367 Tam 

Çınarlar Mah. Bahçeli Kargir Ev 123 1 894,04 Tam 

Çıtlakkale Mah. Sebze Bahçesi 11 2 2.902 Tam 

Çaykara Mah. Fındık Bahçesi 101 45 14.778,03 75/779 

Çaykara Mah. Tarla 101 46 6.896,78 25/176 

Çaykara Mah. Fındık Bahçesi 101 54 12.819,15 Tam 

Erikliman Köyü Çay Bahçesi 144 103 2.214,67 Tam 

Erikliman Köyü Fındık Bahçesi 130 8 986,95 Tam 

Fevzi Çakmak Mah. Arsa 661 48 278,58 Tam 

Fevzi Çakmak Mah. Arsa 661 49 261,03 Tam 

Fevzi Çakmak Mah. Fındık Bahçesi 370 137 1.500 Tam 

Fevzi Çakmak Mah. Fındık Bahçesi 370 138 2.496,65 Tam 

Gemilerçekeği Mah. Bahçeli Kargir 
İlkokul Binası 256 34 1.186,77 Tam 

Gemilerçekeği Mah. Fındık Bahçesi 256 48 844,55 Tam 

Gemilerçekeği Mah. Fındık Bahçesi 256 91 591,51 Tam 

Gemilerçekeği Mah. Arsa 1.624 1 4.936,15 Tam 

Gemilerçekeği Mah. Arsa 1.620 1 6.125,59 Tam 

Hacı Hüseyin Mah. Bahçeli Kargir Ev 
ve İlkokul 180 42 2.718,66 Tam 

Hacı Hüseyin Mah. Arsalı Kargir 
Sinema Binası 157 1 1.172,53 Tam 

Hacımiktat Mah. Arsalı 9 Katlı 
Betonarme İşhanı 73 27 2.544,90 Tam 

Hacımiktat Mah. Arsa 74 11 106,99 Tam 

Hacısiyam Mah. Fındık Bahçesi 1.019 405 1.198,45 Tam 

Hacısiyam Mah. Fındık Bahçesi 1.020 319 1.346,20 Tam 

Hacısiyam Mah. Altı Katlı Betonarme 
Özel İdare Binası 393 302 516,03 Tam 

Kale Mah. Müştemilatlı ve Avlulu 
Kargir Kilise Binası 221 8 1.131 Tam 
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Kale Mah. 

Bahçesi ve 
Müştemilatlı Olan 
Betonarme Valilik 
Lojmanı 

229 2 1.898 Tam 

Kapu Mah. Kargir Matbaa Binası 113 38 181,62 Tam 

Kapu Mah. Arsa 426 42 406,25 Tam 

Kapu Mah. Bahçeli Kargir 
Cumhuriyet İlkokulu 426 8 3.181,73 Tam 

Kapu Mah. Arsa 426 9 144,29 Tam 

Kayadibi Köyü Arsa 1.076 15 547,75 Tam 

Kayadibi Köyü Kargir Bina ve Arsası 1.076 2 1.925,86 Tam 

Kayadibi Köyü Arsa 1.076 14 1.186,23 Tam 

Kayadibi Mah. Arsa 1.076 13 852,64 Tam 

Nizamiye Mah. Fındık Bahçesi 302 268 8.993 Tam 

Nizamiye Mah. Arsa 302 352 109,92 Tam 

Nizamiye Mah. Fındık Bahçesi 302 213 90 Tam 

Nizamiye Mah. Bahçeli Kargir İki 
Okul Binası 89 3 4.454,72 Tam 

Osmaniye Mah. Üç Katlı Betonarme Özel 
İdare Binası ve Arsası 197 36 504,01 Tam 

Osmaniye Mah. Bahçe 205 11 1.117,77 Tam 

Seldeğirmeni Mah. Fındık Bahçesi 1.171 136 1.394 Tam 

Seldeğirmeni Mah. Arsa 1.171 80 2.513,90 Tam 

Sultanselim Mah. Bahçeli Kargir Ev 97 9 625,88 Tam 

Teyyaredüzü Mah. Fındık Bahçesi 1.231 18 11.682 Tam 

Teyyaredüzü Mah. Fındık Bahçesi ve 
Ahşap Ev 1.231 19 2.667 Tam 

Teyyaredüzü Mah. Tarla 1.231 20 1.361 Tam 

Teyyaredüzü Mah. Arsa 803 2 3.442 Tam 

Ülper Köyü Tarla  132 4.720 Tam 

Ülper Köyü Arsa  1.762 9.480 Tam 

Ülper Köyü Tarla ve Fındık Bahçesi  103 25.200 Tam 

Ülper Köyü Tarla  104 2.280 Tam 

Ülper Köyü Tarla  105 4.400 Tam 

Ülper Köyü Tarla  1.768 13.040 804/1304 

Yağmurca Köyü Tarla ve Kısmen Çalılık  211 4.780 726/1440 

Yağmurca Köyü Tarla ve Çalılık  267 23.280 Tam 

Yağmurca Köyü Tarla ve Çalılık  277 14.860 Tam 

Yağmurca Köyü Tarla ve Çalılık  278 20.620 Tam 

Yağmurca Köyü Tarla  285 1.270 Tam 

Yağmurca Köyü Tarla  288 1.380 Tam 

Yağmurca Köyü Tarla  289 4.660 Tam 

Yağmurca Köyü Tarla  295 390 Tam 
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Yağmurca Köyü Fındık Bahçesi  116 12.660 Tam 

Yağmurca Köyü Çalılık  271 17.540 35/36 

Yağmurca Köyü Çalılık ve Kısmen Tarla  272 16.700 Tam 

Yağmurca Köyü Tarla  273 4.160 61/72 

Yağmurca Köyü Çalılık ve Kısmen Tarla  274 11.340 TAM 

Yağmurca Köyü Çalılık ve Kısmen Tarla  275 19.460 48/144 

Yağmurca Köyü Çalılık  276 16.100 5/6 

 
GİRESUN - ŞEBİNKARAHİSAR 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Alişar Köyü Okul ve Arsası   80 Arşın Tam 

Anna Köyü Okul ve Arsası   323 Arşın Tam 

Avutmuş Kuran Kursu Binası 
ve Arsa 530 2 175 Tam 

Bülbül 3 Katlı Lojman ve Arsası 232 47 849 Tam 

Bülbül 2 Katlı Lojman ve Arsası 231 1 1.138 Tam 

Çakır Köyü Okul ve Arsası   400 Arşın Tam 

İkioğul 2 Katlı Okul ve Bahçesi 416 3 5.666 Tam 

Kırkgöz İlkokul ve Bahçesi 358 14 2.122 Tam 

Kızılca İlkokul ve Bahçesi   2.047 Tam 

Kütküt İlkokul ve Bahçesi 478 4 4.084 Tam 

Müftü Köy Hizmetleri Bakım Evi   7.239 Tam 

Tamzara Arsa 665 5 156,56 Tam 

Tamzara Arsa 666 3 98,03 Tam 

Tamzara 2 Katlı Okul Ve Bahçesi 641 4 849 Tam 

 
GİRESUN- TİREBOLU 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Avculu Arsa  658 2.627,86 Tam 

Çarşı Arsa 55 6 622,58 Tam 

Çarşı 2. Kat Ahşap Bina ve Ars. 47 5 404,82 Tam 

Çarşı 2 Kat Ahş. ve Karg. 
Ev ve Avlu 71 2 383,23 Tam 

Çarşı Arsa 66 18 929,61 Tam 

Çarşı Arsa 55 5 575,50 Tam 

Hamam 2 Kat Kargir Dumlupınar 
Okul ve Bahçe 103 18 3.592,86 Tam 

Hamam Cumhuriyet Ortaokulu 
ve Bahçe 124 1 4.127,45 Tam 

İstiklal İlkokul Yeri ve 
Uygulama Bah.  1.310 1.536 Tam 

İstiklal Arsa  1.652 4.592,32 Tam 
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İstiklal Arsa  1.692 1.267 Tam 

Körliman 1. Kat Karg. Bina ve Ars. 202 5 915,95 Tam 

Körliman Kargir 3 Er Katlı 
2 Adet Bina ve Arsa 197 22 4.597,06 Tam 

Körliman Karg. 4 Katlı Okul 
Binası ve Ars. 202 3 1.270,03 Tam 

Merkez Arsa  58 1.120 Tam 

Merkez Arsa  57 726 Tam 

Yeniköy 5 Katlı Kargir Bina ve Arsası 11 99 499,12 Tam 

Yeniköy Ortaokul ve Ars. 32 4 2.995,47 Tam 

Yeniköy Gelibolu İlkokulu 172 14 62 Tam 

 
GİRESUN - YAĞLIDERE 

Mah/Köy Cinsi Ada No Parsel (m²) Hissesi 

Ömerli Tarla 169 14 3.450,51 Tam 

Ömerli Tarla 169 16 1.637,16 Tam 

Ömerli Fındık Bahçesi 169 6 629,87 Tam 

Ömerli Fındık Bahçesi 169 7 4.968,33 Tam 

Ömerli Fındık Bahçesi 169 8 681,08 Tam 

Üçtepe Beldesi Arsa 139 1 3.167 Tam 

Üçtepe Beldesi Kargir Okul ve Arsası 539 3 895,22 Tam 

Üçtepe Beldesi Okul ve Lojman ve 
Tuvalet ve B. 460 4 580,15 Tam 

Yağlıdere Altı Dük. Kar. 
Bina ve Arsası  243 265 Tam 

Yağlıdere Kargir İlkokul Lojman 
Binası ve Arsa  113 931 Tam 

Yağlıdere Arsa  966 82 Tam 

Yağlıdere Kar. İlkokul Binası 
ve Tuvaleti  114 2.211 Tam 
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2- ÖRGÜT YAPISI 

 

Giresun İl Özel İdaresi Teşkilat Şeması 

 

 

 

3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

a) Teknolojik Araç ve Gereçler 

İdaremiz; 1 adet Bilgisayar Server Makinesi, 1 adet Güvenlik Cihazı (Firewall), 1 adet 
Log Analiz Cihazı, 175 adet Masa Üstü Bilgisayar, 17 adet Diz Üstü Bilgisayar, 127 adet 
Yazıcı, 3 adet Tarayıcı, 6 adet Fotokopi Makinesi, 3 adet Projeksiyon Cihazı, 1 adet 
Ploter, 1 adet Plan Kopya Makinesi, 5 adet GPS Cihazı, 2 Adet Total Station Makinesi, 
11 adet Jalon Cihazı, 4 adet El Tipi GPS Cihazı ve 8 adet Altımetre Cihazı ile hizmet 
vermektedir.  

Taşıtlar 

İdaremiz; 14 adet Binek Otomobil, 5 adet Station-Vagon, 4 adet Arazi Binek, 8 adet 
Minibüs, 11 adet Pick-Up Kamyonet, 59 adet Kamyon, 1 adet Arazi Hizmetleri için 
Ambulans, 6 adet Dozer, 31 adet Greyder, 16 adet Yükleyici, 5 adet Kompresör, 10 adet 
Silindir, 67 adet Damperli Kamyon, 1 adet Kasalı Kamyon, 4 adet Treyler Çekici ve 7 
adet Excavatör ile hizmet vermektedir. 
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4- İNSAN KAYNAKLARI 

 İdaremizde Genel İdari Hizmetler sınıfında 109 kadro mevcuttur. Bunun 69 adedi 
dolu, 40 adedi boş kadro bulunmaktadır. 

 Avukatlık Hizmetleri sınıfında 3 adet kadro mevcuttur. Bunun 1 adedi dolu (1 adedi 
sözleşmeli) 2 boş kadro bulunmaktadır.  

 Teknik Hizmetler sınıfında 62 adet kadro mevcuttur. Bunun 58 adedi dolu (36 adedi 
sözleşmeli) 4 boş kadro bulunmaktadır. 

 Sağlık Hizmetleri sınıfında 8 adet kadro mevcut olup, Bunun 1 adedi dolu, 7 adedi 
boş kadro bulunmaktadır. 

 Yardımcı Hizmetler sınıfında 19 adet kadro mevcut olup, bunun 16 adedi dolu 3 
adedi boş bulunmaktadır. 

 Sürekli İşçi kadromuz 94 adet olup, bunun tamamı dolu olup 122 adedi fazla işçi 
personelimiz mevcuttur. 

Giresun İl Özel İdaresi Personelinin 31.12.2011 Tarihli Kadro Cetveli 
(Memur - İşçi - Sözleşmeli) 

 

UNVANI SINIFI 
İL GENEL 

MECLİSİNCE 
İHDAS 
EDİLEN 

DOLU BOŞ SÖZLEŞMELİ 

GENEL SEKRETER GİH 1 1   

GENEL SEKRETER YRD. GİH 2 2   

HUKUK MÜŞAVİRİ GİH 1 1   

AVUKAT AH 3 1 2 1 

İLÇE VE ŞUBE MÜDÜRÜ GİH 26 16 10  

UZMAN GİH 3 2 1  

ŞEF GİH 17 9 8  

MALİ HİZMETLER UZMANI GİH 2 1 1  

MALİ HİZ. UZMAN YARD. GİH 1  1  

İDARİ PERSONEL GİH 56 37 19  

TEKNİK PERSONEL TH 62 58 4 36 

SAĞLIK PERSONELİ SH 8 1 7  

YARDIMCI HİZ. PERSONELİ YH 19 16 3  

TOPLAM MEMUR KADROSU 201 145 56 37 

SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI 94 216   

TOPLAM KADRO (Memur + İşçi + Söz.) 295 361 56 37 

Not: Sözleşmeli personel, kadro karşılığı çalıştırıldığı için bu kadrolar dolu sayıldığından 
boş kadro sayısından adedi kadar düşülecek, dolu kadro sayısına eklenecektir. 
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5- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

İç kontrol; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca Stratejik 
Yönetim anlayışının benimsenmesi süreç yönetiminin hayata geçirilmesi, İdarenin 
amaçlarına göre belirlenmiş politikalara ve menfaatlere uygun olarak faaliyetlerin etkili,  
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini varlık ve kaynakların korunmasını, 
muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulması, mali bilgi ve yönetim bilgilerinin 
zamanında ve güvenilir olarak üretimini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 
organizasyon yöntemlerine ve bu süreçte iç denetimi de kapsayan mali ve diğer 
kontroller bütünüdür. 

İç kontrolün idarenin yönetim sorumluluğunda olması nedeniyle, idarenin iş ve 
işlemlerin düzenlenmesinde; 

 Stratejik planın uygulanmasına yönelik faaliyetlerin tanımlanması, 
 Faaliyetlere iş ve işlemlere ait iş akış şemalarının hazırlanması,  
 Süreçler, süreç sahipleri ve sorumluların tanımlanması, 
 Personelin görev, yetki ve sorumlulukları ile kontrol prosedürlerinin belirlenmesi 
 Kurumun amaç, hedef ve politikalarının yerine getirilmesinde karşılaşılacak işlere 

ilişkin risk yönetimlerinin planlanması  
 Etkileşimli bir bilgi ve yönetim sisteminin kurulması, oto kontrolünün sağlanması, 
 Hususlarının belirlenmesi ile riskli alanların tespit edilerek gerekli önlemlerin 

alınması  

sağlanmaya çalışılmıştır. 

Bu kapsamda harcama yetkilisi sorumluluğu; birim müdürlükleri düzeyinde 
oluşturulmuş olup, işlemler baştan itibaren ardışık sisteme göre süreç kontrolüne, 
gerçekleştirme görevlisi kontrolüne, harcama yetkilisi kontrolüne, muhasebe yetkilisi 
kontrolüne ve mali işler birim Kontrolüne tabi tutulmuştur. 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

1. EĞİTİM 

Stratejik Amaç: İlimizin eğitimdeki temel amacı; düşünme, algılama ve problem çözme 
yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk 
ilke ve inkılâplarına bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü özümsemiş, 
farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanı yetiştirmektir. Bu yönde eğitimin 
niteliği artırılacak ve eğitim hizmetlerine erişim yaygınlaştırılacaktır.  
 
Sosyal, psikolojik ve zihinsel gelişimin erken yaşlarda şekillenmesi nedeniyle okul 
öncesi eğitim yaygınlaştırılacak, okullaşma oranı yükseltilecektir.  
 
İlköğretimin ilerleyen sınıflarından başlamak üzere, eğitimin her kademesinde etkin bir 
yönlendirme sistemi geliştirilecektir.  
 
Eğitimin kalitesinin artırılması için kalabalık sınıfların mevcudu 30’ a düşürülecek ve 
ikili eğitim uygulaması azaltılacaktır. 
  

Hedef: Fiziki alt yapı ihtiyacı giderilecektir.  
Hedef: Okul öncesi eğitim hizmetleri çeşitlendirilerek erişim artırılacaktır.  
Hedef: Okul öncesi eğitim konusunda toplumsal farkındalık artırılacaktır. 
Hedef: Okullarda rehberlik ve yönlendirme faaliyetlerinin gerektirdiği alt yapı 
güçlendirilecektir. 
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Hedef: Tüm okullara bilgisayarların ve ekipmanların ulaştırılması sağlanacaktır.  
Hedef: Giresun ili eğitim kurumlarının 2010-2014 yılları arasında onarımlarını 
yapmak.  
Hedef: Okulların donatım ihtiyacını gidermek.  
Hedef: Okulların bilişim teknolojilerinden azami ölçüde faydalanması 
sağlanacaktır.  
Hedef: Okul dışındaki boş alanların iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 
Hedef: Eğitime % 100 destek kampanyası çerçevesinde hayırseverlerin okul 
yapımına katkısı teşvik edilecektir. 
 

1.1. OKUL ÖNCESİ EĞİTİM 
 
Stratejik Amaç: İlimizde okulöncesi eğitimini yaygınlaştırmak, bunun için altyapı, 
insan kaynakları ve toplumsal çalışmalar yapmak. 
 

Hedef: İlimizde okul öncesinde okullaşma oranı (4-5 yaş) % 45 olup, 2014 yılının 
sonuna kadar bu oran % 65’ e yükseltilecektir. 
Hedef: Alt yapısı uygun acil ihtiyacı olan yerleşim birimlerinde anaokulu yapımı 
ve donatımı sağlanacaktır. 
Hedef: Öğretmen, kadrosuz usta öğretici ve ücretli öğretmenlerin hizmet içi 
eğitim verilecektir. 
Hedef: İlimizde mevcut olan ve açılacak olan anaokulu ve sınıflarının ihtiyacı 
olan eğitim materyalleri temin edilecektir. 
 

1.2. İLKÖĞRETİM 
 
Stratejik Amaç: İlköğretimin nicelik ve nitelik sorunlarını ortadan kaldırmak için; alt 
yapı, insan kaynakları, rehberlik ve hizmet içi eğitim alanlarında gerekli çalışmalar 
yapmak. 
 

Hedef: Okullaşma oranının artırılması. 
Hedef: İkili eğitim sistemini ilimizde uygulayan 12 okul sayısını, 2014 yılının 
sonuna kadar 4’ e düşürmek. 
Hedef: Taşımalı ilköğretimi yeniden planlanarak gidilen yolun km ortalaması 
düşürülecek, ayrıca YİBO ve PİO’ larda boş kontenjan bırakılmayacaktır. 
Hedef: İlimizdeki tüm ilköğretim kurumlarımızda Toplam Kalite Yönetimi ve 
Planlı Okul Gelişimi anlayışı yerleştirilecek. 
Hedef: İlköğretimde nitelik açısından iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 
Hedef: İlköğretimde normal öğretime geçilmesi için merkez ilçeye 5 ilköğretim 
okulu (3-2011, 2-2014), Bulancak ilçesine 2 ilköğretim okulu (2011) ve Espiye 
ilçesine 1 ilköğretim okulu (2012) yapımının yatırım planına alınarak yapılması. 
Hedef: İlimizde 2010-2014 yıllarında ilköğretimde 24 adet yatırım yapılacaktır. 
Hedef: 2010-2014 yıllarında merkez ilçede 3 ilköğretim okulu için uygun arsanın 
bulunması ve kamulaştırılması. 
 

1.3. ORTAÖĞRETİM 
 
Stratejik Amaç: Ortaöğretimin nicelik ve nitelik sorunlarını ortadan kaldırmak için; alt 
yapı, insan kaynakları, rehberlik ve hizmet içi eğitim alanlarında gerekli çalışmalar 
yapmak. 
 

Hedef: İl genelinde ortaöğretimdeki % 79,3 olan okullaşma oranı 2014 yılsonu 
itibariyle % 90 ‘a çıkarılacaktır. 
Hedef: Ortaöğretimde 4 olan ikili öğretimi 2014 yılı itibariyle 1’ e indirmek. 
Hedef: Ortaöğretimde nitelik açısından iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 
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Hedef: İlimizdeki tüm ortaöğretim kurumlarımızda Toplam Kalite Yönetimi ve 
Planlı Okul Gelişimi anlayışı yerleştirilecek. 
Hedef: İlimizde ortaöğretim kurumlarımızda yüksek öğretime, mesleğe, iş 
hayatına hazırlamada yönlendirme çalışmaları yapılacaktır. 
Hedef: İlimizde 2010-2014 yılları arasında ortaöğretimde 10 adet yatırım 
yapılacaktır. 
 

Stratejik Amaç: Yetişkin ve yaygın eğitim hizmetlerini, meslek edinmek, mesleğinde 
gelişmek, meslek değiştirmek isteyen herkese yaşam boyu eğitim imkânı sunacak 
şekilde yapılandırmak için alt yapı, insan kaynakları, hizmet içi eğitim alanlarında 
gerekli çalışmalar yapılacaktır. 
 

Hedef: İlimizde okur-yazar oranı % 100’ e çıkarılacaktır. 
Hedef: Yaygın eğitim yolu ile kazanılan bilgi ve beceriler istihdama, kendi işini 
kurmaya, gelir getirici beceri kazandırmaya, üretime dönüştürülmeye çalışılacak 
mikro kredi verilecek ve sürekliliği sağlanacaktır. 
Hedef: İlimize özgü el sanatlarına aktive kazandırılarak istihdam alanı 
oluşturulacaktır. 
 

Stratejik Amaç: Rekabet gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir kalkınma için 
eğitimin kalitesi yükseltilecek, eğitim ile istihdam arasındaki ilişki güçlendirilecek ve 
istihdam edilebilirlik artırılacaktır. 
 

Hedef: İşsizliğin azaltılması için istihdam odaklı ve istikrarlı büyüme ortamının 
sağlanması temel hedeftir. 
İnsan kaynaklarının, gelişen bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin kullanabilmesi 
ve mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilerek istihdam imkânları artırılacaktır. 
Avrupa İstihdam Stratejisi ile uyumlu Giresun İli İstihdam Stratejisi 
hazırlanacaktır. 
Hedef: Mesleki rehberlik ve danışmanlık hizmetleri geliştirilecektir. 
Hedef: Çıraklık eğitimi geliştirilecektir. 
Hedef: Mesleki ve teknik orta öğretim kurumları sanayi ile işbirliği içinde 
uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 
Hedef: Girişimcilik eğitimi etkin ve yaygın olarak sağlanacaktır. 
Hedef: İş deneyimi kazandırma programları geliştirilecektir. 
 

2. SOSYAL HİZMETLER 
 
Stratejik Amaç: Yoksulluk ve sosyal dışlanmaya maruz veya bu risk altında olan birey 
ve grupların ekonomik ve sosyal hayata aktif katılımları artırılacak ve yaşam 
kalitelerinin yükseltilerek toplumsal dayanışma ve bütünleşmenin sağlanacaktır. 
 
Sosyal koruma ağı; sosyo-ekonomik ve kültürel tüm alanlar dikkate alınarak, ilin 
tümünü kapsayan, etkin, ilin şartlarını göz önünde bulunduran, dezavantajlı grupları 
topluma entegre eden, toplumun her kesimine sorumluluk vererek sosyal dışlanma ve 
yoksulluk riskini en aza indiren bir yapıya kavuşturulacaktır. 
 

Hedef: Özürlüler ve yoksul ailelerin çocukları için, başta temel eğitim olmak 
üzere eğitime erişimlerini kolaylaştıracak ulaşım, giyim ve beslenme gibi 
imkânlar artırılacaktır. 
Hedef: Özürlülere yönelik okul öncesi rehberlik ve danışmanlık hizmetleri 
geliştirilecektir. 
Hedef: Tarımda çeşitli nedenlerle ortaya çıkan vasıfsız ve yoksul insanların 
işsizlik riskini azaltmak için gerekli tedbirler alınacaktır. 
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Hedef: Sosyal dışlanmanın ve bu bağlamda yoksulluğun yoğun olduğu 
dezavantajlı gruplara yönelik, ekonomik faaliyetlerin çeşitlendirilmesi amacıyla 
gelir getirici projeler hazırlanacaktır. 
Hedef: Göç sonucu sosyal dışlanmaya maruz kalan nüfusun istihdam 
edilebilirliğinin artırılması yoluyla toplumla bütünleşmesi sağlanacaktır. 
Hedef: Çocuk kreşleri ve yaşlı bakım evlerinin sayısı artırılacaktır. 
Hedef: Kadına yönelik şiddet konularında duyarlılık ve bilgilendirme faaliyetleri 
artırılacaktır. 
Hedef: Korumaya muhtaç çocukların bilgisinin alınması ile koruma altına 
alınması arasındaki zamanın kısaltılması. 
Hedef: Ekonomik yoksunluk nedeniyle çocuklarının bakımını üstlenemeyip 
korunma kararı aldıran ailelere yönelik gelir getirici ve istihdam sağlayıcı projeler 
hazırlanacak ve uygulamalar yapılacaktır. 
Hedef: Korunmaya muhtaç çocuklar için alternatif bakım modelleri geliştirilecek, 
kurumsal bakım hizmeti gerektiren durumlarda iyileştirici tedbirler alınacaktır. 
Hedef: Korunmaya muhtaç çocuklara verilen hizmetlerin mekânsal nitelikleri 
iyileştirilecektir. 
Hedef: Özürlüler için sosyal ve fiziki çevre şartları iyileştirilecektir. 

 
Stratejik Amaç: Sosyal hizmet kapsamına giren tüm bireylere gerekli ve kalıcı hizmet 
vermek için il profili çıkartılacaktır. 
 

Hedef: Sosyal Hizmet sunan kamu kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleri 
arasında gerekli koordine sağlanarak il envanteri oluşturulacak ve gerçek ihtiyaç 
sahipleri belirlenecektir. 
Hedef: İlimizde çocuk ve gençlik evleri oluşturulması ile ilgili çalışmalar 
hızlandırılacaktır. 
Hedef: Sivil toplum örgütlerinin sosyal hizmetlere katılımları arttırılacaktır. 
Hedef: Toplum korunma altındaki çocuklara karşı daha duyarlı hale getirilecek 
ve koruyucu aile sayısı arttırılacaktır. 
Hedef: Toplumda korunma altındaki çocukların eğitim ve öğretimine karşı 
duyulan ilgi sevgi ve yardım arttırılacaktır. 
Hedef: Özürlü bireylere karşılaştıkları zorlukları azaltmak ve özürlülere daha iyi 
hizmet vermek için sosyal hizmetler çocuk esirgeme kurumuna bağlı kadın 
rehabilitasyon merkezi kurulacaktır. 
Hedef: Mevcut sosyal hizmet alanındaki verimlilik ve etkinlik arttırılacak, alt 
yapı eksikliği giderilecek ve fiziki yapı iyileştirilecektir. 
Hedef: İlimizdeki yaşlılara yönelik koruyucu, önleyici ve rehabilite edici 
çalışmalar yapılacak ve bu kapsamda güçsüzler evi kurulacaktır. 
Hedef: İlimizdeki yaşlılara, engelli ve özürlülerin sağlık hizmetlerinden 
yararlanmalarını kolaylaştırıcı tedbirler alınacaktır. 
Hedef: İl Merkezinde Sosyal Hizmetler Bürosu’ nun kurulması ve eleman, araç-
gereç ihtiyaçlarının karşılanması 
Hedef: Özürlü kadın, 18 yaş altı çocuk ve yaşlılara yönelik, Koruma Bakım 
Rehabilitasyon Merkezi ile Sosyal Rehabilitasyon merkezinin kurulması. 
Hedef: Yaşlılara yönelik huzurevinin yapılması. 
Hedef: Özel huzurevlerinin yapılmasının teşvik edilmesi. 
Hedef: Mevcut Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne ait kuruluşlara sosyal ve sportif 
tesislerin yapılması. 
Hedef: Yaşlılara evde bakım için mobil ekip kurulması. 
Hedef: Yaşlı hizmet mekânının kurulması. 
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3. SAĞLIK 
 
Stratejik Amaç: Sağlık politikasının temel amacı, vatandaşların ekonomik ve sosyal 
hayata sağlıklı bireyler olarak katılımını sağlamak ve yaşam kalitelerini yükseltmeye 
katkıda bulunmaktır. 
 
Söz konusu amaca ulaşmak için öncelikle koruyucu ve halk sağlığı hizmetlerinin 
etkinleştirilerek yaygınlaştırılacak, sağlık hizmetleri, eşitlik ve hakkaniyet ilkesiyle, 
hasta haklarına saygılı, erişilebilir, etkin ve kaliteli bir yapıya kavuşturulacaktır. 
 
Halkın beklentilerine çağdaş düzeyde cevap verebilecek “Toplam Kalite Yönetimi” 
anlayışı içinde temel sağlık hizmetleri verilecektir. 
 

Hedef: İlimizde 2010 yılında Aile Hekimliğine geçilmesi 
Hedef: “0” yaş grubundaki bebeklerin tam aşılanma düzeyleri % 95’ e 
çıkartılacaktır. 
Hedef: 0-14 yaş grubundaki çocukların tamamı aşılanacak ve bu konuda halk 
eğitimleri düzenlenecektir. 
Hedef: İlk ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim görenlere sağlıklı beslenme 
eğitimi verilecek ve risk grubunda görülen öğrenciler sağlık kuruluşlarında takip 
edilecektir. 
Hedef: İlimizde “Beslenme, Sağlık ve Besin Tüketimi Araştırması” yapılacaktır. 
Hedef: Halkın iyotlu tuz tüketimi konusunda bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 
Hedef: İlimizde her bir gebe izleme oranının bakanlık hedeflerinin üzerinde 
tutulması. 
Hedef: İlimizde her bir bebeğin izlem oranının bakanlık hedeflerinin üzerinde 
tutulması. 
Hedef: 04-12 ay arası bebeklere ücretsiz demir preparatı dağıtımı % 80’ den % 
95’ e çıkartılacaktır. 
Hedef: İlimizde yeni doğan bebeklerin topuk kanı ile taraması hedefinin % 100’ 
lerde gerçekleştirilmesi. 
Hedef: İlimizde tüm gebelerin ücretsiz ya da reçete edilmek suretiyle demir 
desteğinin % 85’ lerden % 95’ lere çıkarılması. 
Hedef: 15 gün-11 ay arası bebeklerde kemik sağlığının korunması ve raşitizmin 
önlenmesi amacıyla tüm bebeklere ücretsiz d-vit dağıtım oranını  % 89’ den % 
96’ ya çıkartılacaktır. 
Hedef: Yaşam tarzına bağlı olan kronik hastalıklardan korunma sağlanacak ve 
tedbirler alınacaktır. 
Hedef: Acil sağlık hizmetleri geliştirilecektir. 
Hedef: Toplumun ağız ve diş sağlığının iyileştirilmesine yönelik faaliyetlere 
ağırlık verilecektir. 
Hedef: Ağız ve diş sağlığı hizmetleri geliştirilecek çocuklarda çürüksüz diş oranı 
en az seviyeye indirilecektir. 
Hedef: Sağlık personelinin il çapında dengeli bir şekilde dağılımı sağlanacaktır. 
Hedef: Yüksek riskli gebelere ve yeni doğanlara yönelik programlar artırılacaktır. 
Hedef: Bebek ölüm hızını binde 7,8’ den binde 5’ e düşürmek, anne ölüm hızını 
ise yüz binde 15’ in altında tutmak. 
Hedef: 15-49 yaş etkili yöntem kullanan aile planlaması oranı % 39’ dan % 45’ e 
çıkarmak için eğitim, donanım, malzeme ve personel temin edilecektir. 
Hedef: İlimizde bebek tespit oran % 86,8 olup, % 100’ lere çıkarmak. 
Hedef: İlimizde gebe tespit oranını % 100’ lerde tutmak. 
Hedef: İlimizde gebe izleme sıklığının % 4’ lerin üzerinde tutmak. 
Hedef: İlimizde loğusa izleme sıklığının % 2’ lerin üzerinde tutmak. 
Hedef: İlimiz sınırları içerisindeki bütün gebe kadınların hastanede doğum 
yapmasının sağlanması. 
Hedef: İlimizde yeni doğan bebeklerde neonatal tetanozu elimine edilecektir. 
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Hedef: 0-14 yaş grubunda kızamık hastalığı elimine edilecek ve kızamık aşısı 
oranı % 95 düzeyinde tutulacak. 
Hedef: Organ bağışına özendirmek ve bu konu ile ilgili çalışmaları yürütmek. 
Hedef: Genetik hastalıkların erken tanısı ve tedavisi ile bunlardan oluşacak 
hastalıkların azaltılması sağlanacaktır 
Hedef: Bebek beslenmesinde anne sütü özendirilecektir 
Hedef: Çocuklara yönelik koruyucu sağlık programları geliştirilecektir. 
Hedef: Cinsel sağlık-üreme sağlığına ilişkin çalışmalar sürdürülecektir. 
Hedef: Yaşlı sağlığı hizmetleri ile evde bakım ve gezici sağlık hizmetleri 
geliştirilecektir. 
Hedef: Hasta hakları konusunda toplumun bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 
Hedef: Sağlık kuruluşlarında hasta memnuniyetini esas alan yapının 
geliştirilmesi sağlanacaktır. 
Hedef: Tek çağrı sistemine geçmeye yönelik çalışmaların başlatılması. 
Hedef: 112 acil sağlık istasyonlarında kullanılan ambulansların modernize 
edilmesi. 
Hedef: İlimizde sağlık hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi için sağlık 
kurumlarının fiziki altyapı, donanım ihtiyaçları optimum düzeyde 
karşılanacaktır. 
Hedef: İlimizde mevcut sağlık kuruluşlarına ait binaların bakım ve onarımı 
yapılacaktır. 
Hedef: İlimizde Mücavir alan dışında yapılan klorlama sayısı 4389 olup yıllık % 
25 artış sağlanacaktır. 
Hedef: İlimizde mücavir alan dışında yapılan analizlerde uygun su numunesi 
oranı % 70 olup % 85’ e çıkartılacaktır. 
Hedef: Portör muayenesine tabi çalışanların sayısı tam olarak tespit edilerek 
kayıt altına alınacaktır. Portör muayeneleri yapılacaktır. 
Hedef: İlimiz genelinde mesken taraması yapılacak, mesken kontrol oranı % 96’ 
dan % 98’ e çıkartılacaktır. Çöp-gübrelik ve helâlardan uygun olmayanların 
oranı % 3’ e düşürülecektir. 
Hedef: Grup suları başta olmak üzere, su kirliliğinde süreklilik arz eden 
köylerimize su altı yapı tesisatlarının iyileştirilmesi ve bu yerlere otomatik 
klorlama cihazının temin edilmesi. 
Hedef: “Altın Bebek Dostu İl” unvanını almış olan ilimizde; anne sütünün 
önemini, bebeklerin sadece 6 ay anne sütü almasını, 2 yaşına kadar da ek 
gıdalarla beraber anne sütü alımının sağlanması ile ilgili projenin devamının 
sağlanması. 
Hedef: İlimizde 2010-2014 yıllarında sağlık ile ilgili 7 adet yatırım yapılacaktır. 
Hedef: İlimizde 2010-2014 yıllarında sağlık ocakları ve sağlık evleri ile ilgili 9 
adet onarım-bakım yapılacaktır. 
 

4. ÇEVRE VE ORMAN 
 
Stratejik Amaç: İnsan sağlığını, doğal kaynakları ve estetik değerleri korumak suretiyle 
sürdürülebilir kalkınma ilkeleri doğrultusunda yüksek bir çevresel koruma düzeyine 
erişilmesi; kentlerin temiz, güvenli ve yaşam kalitesi yüksek yerler haline getirilmesini 
sağlamak için artan nüfus, ekonomik, sosyal ve teknolojik gelişmeye paralel olarak 
farklılaşan kentsel ve kırsal alanda alt yapı ihtiyacının giderilmesi temel amaçtır. 
 

Hedef: İl Çevre ve Orman Müdürlüğünün idari ve denetim kapasitesi 
güçlendirilecektir. 
Hedef: Çevresel Bilgiye Erişim Projesinin öngördüğü alt yapı desteklenecektir. 
Hedef: Hane halkının bilinçlendirilmesine yönelik eğitim çalışması yapılacaktır. 
Hedef: Belediyelerin katı atık bertaraf tesislerini gerektiğinde mahalli idare 
birlikleri marifetiyle gerçekleştirmesi desteklenecektir. 
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Hedef: İlin ekolojik dengesinin korunması, havada, suda, toprakta kirlilik ve 
bozulmaları önlenmesi ve çevrenin iyileştirilmesi için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Hedef: İlimizdeki mevcut ormanların devamlılığı sağlanacak, erozyonun 
önlenmesi için gerekli tedbirler alınacak ve meralar ıslah edilecektir. 
Hedef: İlimiz orman köylülerinin kalkınması sağlanacaktır. 
Hedef: Halkımızın istifade edebileceği mesire yerlerinin planlamasının yapılarak, 
uygun görülen yerlere yapılması. 
Hedef: İlimizdeki doğal ve yaban hayat korunacak ve geliştirilecektir. 
Hedef: İlimizde atık su arıtma tesisi kurulması için gerekli çalışmalar yapmak ve 
desteklemek. 
Hedef: Tarım-çevre ilişkisine yönelik faaliyetler uygulamaya konulacaktır. 
Hedef: Orman içi biyolojik çeşitlilik ve yaban hayatının korunması amacıyla, 
milli park ve benzeri korunan alanların geliştirilmesi ve genişletilmesi çalışmaları 
hızlandırılacaktır. 
Hedef: Ormanlarımızdaki doğal ve yapay etkilerin tamamen ortadan 
kaldırılması. 
Hedef: İlimizde mevcut olan orman köylerinin durumunun incelenerek yeni 
projelerin hazırlanması ve bu projelerin desteklenmesi. 
Hedef: Nesli tehlike altında olan türlerin tespit edilmesi, yaban hayatın doğaya 
yeniden kazandırılması ve doğaya yerleştirilmesi. 
Hedef: Biyolojik çeşitliğe ait ilimizde envanter hazırlamak ve kamuoyu ile 
paylaşmak. 

 
5. TARIM 
 
Stratejik Amaç: Gıda güvencesinin sağlanması çerçevesinde, artan nüfusun dengeli ve 
yeterli beslenmesi, ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan sürdürülebilir, örgütlü ve 
rekabet gücü yüksek bir tarımsal yapı oluşturulacak ve doğal kaynakların etkin 
kullanılması ve geliştirilmesi sağlanacaktır. 
 

Hedef: Üreticilerin gelir düzeyinin yükseltilmesi ve istikrarının sağlanması, 
üretime ilişkin piyasa oluşumlarını bozmayan politika araçlarıyla üretim 
artışının gerçekleştirilmesi, toprak ve su kaynaklarının nicelik ve nitelik olarak 
korunması, tarımsal yapıdaki dönüşümün ortaya çıkarttığı istihdam sorununun 
ve göç baskısının azaltılması amacıyla tarım dışı faaliyetler ağırlıklı kırsal 
kalkınma politikaları uygulanacaktır. 
Hedef: Toprakların, tahliller sonucunda tespit edilecek kabiliyetlerine uygun 
kullanılmayışı sonucunda ortaya çıkan düşük verimlerin önüne geçilebilmesi 
amacıyla mevcut toprak tahlil laboratuarlarından çiftçilerimizin daha fazla 
yararlanmalarını sağlamak üzere kamuoyunu bilinçlendirmesi sağlanacaktır. 
Hedef: Hayvancılık sektöründe arzulanan verim düzeyine ulaşılabilmesi için 
mevcut genlere dayalı kapasitenin suni ve tabii tohumlama uygulamaları ile 
geliştirilmesi, bu konuda bakım, besleme şartlarının iyileştirilmesi ve çeşitli girdi 
fiyatları ile ürün fiyatları arasındaki dengenin korunması sağlanacaktır. Bu 
bağlamda, İlimiz genelinde sığırların suni tohumlama metoduyla tohumlanması 
hedeflenmektedir. 
Hedef: Gıda denetim sisteminin AB’ ye uyumuna ve insan kaynaklarının hizmet 
içi eğitimine yönelik projeler uygulanacaktır. 
Hedef: Hayvan sağlığına yönelik çalışmalar hızlandırılacaktır. 
Hedef: Su ürünleri koruma ve kontrol hizmetlerine yönelik çalışmalara devam 
edilmesi. 
Hedef: Girdi kullanımında ve eğitim-yayım hizmetlerinde iyileştirme sağlanarak 
tarımsal üretimde etkinlik artırılacaktır. 
Hedef: Toprak tahlil laboratuarlarına başvurulmasından sağlanacak faydalara 
dair kamuoyu bilgilendirilecektir. 
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Stratejik Amaç: İlimizin tarımsal potansiyelini en iyi şekilde değerlendirilecek, tarımsal 
verimlilik ve gelir artırılarak tarım kesiminin standartları ve refah düzeyi 
yükseltilecektir. 
 

Hedef: İldeki alternatif ürün yetiştiriciliği yaygınlaştırılacaktır. 
Hedef: Bölgesel ürün projeleri uygulanacaktır. 
Hedef: Fındığın yanında ek gelir olarak seracılığın yaygınlaştırılması. 
Hedef: İlde hayvancılık geliştirilecek ve hayvansal üretim artırılacaktır. 
Hedef: Optimal kaynak kullanımı sağlanarak tarımsal verimlilik arttırılacaktır. 

 
Stratejik Amaç: İnsan sağlığına uygun üretim yapılacak. Gıda güvenliği ve gıda 
güvencesi sağlanacaktır. 
 

Hedef: Organik tarımın tanıtılması ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 
Hedef: Gıda denetimleri arttırılacak yeterli ve sağlıklı gıda üretimi sağlanacaktır. 
Hedef: Kelkit vadisinde bulunan yabani melengiç ağaçlarına antepfıstığı 
aşılanacaktır. 
Hedef: Fındık üretiminde verimlilik, kalite ve sağlıklı fındık üretimi 
gerçekleştirilecektir. 
Hedef: Sahil kesimlerde fındık bahçelerinde bulunan kızılağaçlara sarılarak 
yetişen, izabella üzümünün (kokulu) terbiye sistemleri üzerinde yetiştirilecek 
verim ve albenisi yükseltilecek. 
Hedef: Destekleme ödemelerinde karşılaşılan sorunları gidermek, ürün 
rekoltelerini doğru tespit ederek uygun pazarlama stratejilerinin geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 
Hedef: Ahududu bahçesi tesis edecek ve şoklama ünitelerini yapacak kişilere 
destek verilmesi. 
Hedef: Bölgemizde üzümsü meyve bahçeleri kurmak ve ürünü işlemek isteyen 
üreticilere ayni, nakdi ve teknik destek verilmesi. 
Hedef: Kivi ve bodur anaçlı meyve bahçelerinde elde edilen ürünlerin uygun 
zamanda pazara inmesini sağlamak için soğuk hava tesislerinin kurulması 
sağlanacaktır. 
Hedef: Mera, yaylak ve kışlaklar ıslah edilerek 1 dekardan elde edilen ortalama 
ot verimi arttırılacaktır. 
Hedef: Hirbit mısır çeşitleriyle silajın yaygınlaştırılarak sütün maliyeti 
düşürülecektir. 
Hedef: Çiftçilerin gelirinin artmasını sağlamak amacıyla organik tarım alanları 
artırılacaktır. 
Hedef: Bölgemizdeki üreticilere destek sağlanacaktır. 
Hedef: Üreticilerin birim alanında daha fazla ürün ve gelir elde edebilmesini 
sağlamak amacıyla kaliteli ve sertifikalı patates ile hububat tohum 
kullanmasının teşvik edilmesi. 
Hedef: Hayvan hastalıkları ile program dahilinde mücadele edilmesi. 

 
6. KÜLTÜR VE TURİZM 
 
Stratejik Amaç: Turizm sektöründe, küreselleşmenin ortaya koyduğu dinamikleri 
barındıran ile daha çok turist gelmesinin yanı sıra hizmet kalitesini artırmaya çalışan, 
pazarlama kanallarını çeşitlendirerek üst gelir gruplarını hedef alan, doğal sermayeyi 
koruyan ve sürdürülebilir kılan, ilimiz turizminin karşılaştırmalı rekabet üstünlüğüne 
uygun turizm çeşitlerini ön plana çıkaran bir yapı oluşturulacaktır. 
 

Hedef: Alt yapı ve üst yapı yatırımları fiziksel planlara uygun olarak 
gerçekleştirilecektir. 
Hedef: Kültür ve turizm gelişim bölgelerinde katı ve sıvı atıkların arındırılması ve 
uygun alıcı ortama aktarılması sağlanacaktır. 
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Hedef: Turizmde tanıtım için yeni bir yapılanmaya gidilecektir. 
Hedef: Talepteki değişim sürekli izlenerek, değişen koşullara uygun tanıtım 
faaliyetleri yürütülecektir. 

 
Stratejik Amaç: İlimizde mevcut tarihi, kültürel ve tabiat varlıklarının bakım, onarım 
ve tanıtımları yapılarak turizme kazandırılacaktır. 
 

Hedef: Tarihi eserlerin onarımını ve çevre düzenlemesi yapılarak turizme 
kazandırılacaktır. 
Hedef: Yaylalarımızda gerekli alt yapı ve imar düzenlemeleri yapılarak turizme 
kazandırılacaktır. 
Hedef: Doğal tabiat varlıklarının çevre düzenlemeleri yapılarak turizme 
kazandırılacaktır. 
Hedef: Doğal kent ormanları yapılarak turizme kazandırılacaktır. 
Hedef: İlimizde mevcut tarihi, kültürel ve tabiat varlıklarının afiş-broşür, 
belgesel yayın, tablo, fotoğraf sergisi ve fuar gibi etkinliklerle yurt içi ve yurt 
dışında tanıtımları yapılacaktır. 
Hedef: İlimizde otantik mekânlar oluşturularak turizme kazandırılacaktır. 
Hedef: İlimizde konaklama tesislerinin standartlarının yükseltilmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 
Hedef: Turizmin tüm yıla yaymak için kış, yayla, kongre turizmine hizmet 
edilecek nitelikli konaklama yeme-içme, dinlenme, eğlenme tesislerinin 
yaptırılması sağlanacaktır. 
Hedef: İlin doğal, tarihi ve kültürel değerler envanteri hazırlanacaktır. 
Hedef: Yereldeki tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerin tanıtımını sağlayan yerel 
sivil toplum kuruluşları ve mahalli idareler desteklenecektir. 

 
Stratejik Amaç: El sanatları, hediyelik eşya üretilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 
 

Hedef: Turistik hediyelik eşya üretimi yapılması için çalışmalar yapılacaktır. 
Hedef: Kaybolmaya yüz tutmuş olan dokuma sanatının turizme kazandırılması 
için yerleşim yerlerinde eğitici kursların açılması sağlanacaktır. 
Hedef: İlimizdeki mevcut kültür ve sanat eserleri sergilenecektir. 
Hedef: İl merkezinde ve ilçelerde tarihi konaklar imkânlar ölçüsünde restore 
edilecektir. 
Hedef: İlimizdeki kiliseler tespit edilerek restorasyonlar yapılacaktır. 
Hedef: Yerli ve yabancı turistlerin gittikleri tabiat ve doğal güzelliklerin, 
yaylaların, tarihi mekânların yol bağlantılarının asfaltlanması. 
Hedef: Şairler ve yazarlar için yarışma ve festivaller düzenlenmesi için çalışmalar 
yapılacaktır. 
Hedef: İlimizdeki tarihi su değirmenleri, çeşmeler, köy odaları, el sanatları 
ürünleri tespit edilerek envanteri çıkartılacaktır. 
Hedef: Yöresel mani, masal, ninni, efsane, halk oyunu, çocuk oyunu, giyim-
kuşam, yemek, halk mimarisi vb. derlemeler yapılarak arşivlenmesi 
sağlanacaktır. 
Hedef: İlimizde tüm halkımızın istifade edebileceği kütüphanelerin fiziki yapıları 
iyileştirilecektir. 
Hedef: İl Özel İdaresi bünyesinde KUDEB’ in (Koruma Uygulama Denetim 
Bürosu) kurulması ve ilimizin kültür envanterinin oluşturulması. 
Hedef: İlimizde turizme yönelik restorasyon ve sağlıklaştırma çalışmalarının 
yapılması. 
Hedef: Enformasyon ve hizmet biriminin sahilde yerini alması çalışmalarının 
yapılması 
Hedef: İlimizin tanıtımı için bütün turizm fuarlarına katılınması. 
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Hedef: Seyahat acenteleri ile işbirliği yapılarak turların Giresun’ da kalmasını 
sağlamak. 
Hedef: İlimize yönelik turizmi artırıcı çalışmaların yapılması. 
Hedef: Turizm alanındaki çalışmaların bölgesel olarak yapılması. 
Hedef: Amatör faaliyet gösteren kültür ve sanat derneklerinin (tiyatro, resim, 
müzik, heykelcilik, fotoğraf vb) desteklenmesi. 
Hedef: Gedikkaya yürüyüş yolunun yapılarak ışıklandırılması. 

 
7. SPOR 
 
Stratejik Amaç: İlimizde halkın yetenekleri doğrultusunda sportif etkinliklere 
katılabilmeleri için fiziki ortamlar hazırlanarak halkın hizmetine sunulması 
sağlanacaktır. 
 

Hedef: Sportif faaliyetlerin aksamadan yapılabilmeleri için spor tesisi 
yapılacaktır. 
Hedef: İlimiz halkının sportif etkinliklere katılımını sağlamak için merkez ilçeye, 
ilçelere, beldelere ve köylere semt sahaları yapılacaktır. 
Hedef: İlçelerde soyunma odalı, tel örgülü ve tribünlü sahalar yapılacaktır. 
Hedef: İlimizde kış sporlarının fiziki altyapısı oluşturulacaktır. 
Hedef: İlimizde mevcut olan 8 adet spor salonuna ilaveten, nüfus yoğunluğu 
dikkate alınarak ilçelere de yapılacak olan spor salonlarında gençlerin faaliyet 
göstermeleri sağlanacaktır. 
Hedef: Mevcut spor tesislerinin bakım ve onarım işleri yapılacaktır. 
Hedef: Mevcut futbol sahalarının zemin kalitesinin artırılması ve iyileştirilmesi. 
Hedef: Amatör spor kulüpleri araç, gereç ve malzeme yönünden 
desteklenecektir. 
Hedef: Atletizm branşlarında uluslararası normlara uygun mekânlar 
oluşturulacaktır. 
Hedef: Tenis sporunu yaygınlaştırmak için kamu kurum ve kuruluşlar 
bünyesinde tesisler oluşturulacaktır. 
Hedef: Masa tenisi için gerekli fiziki ortamlar hazırlanacaktır. 
Hedef: Yüzme sporu için gerekli destek sağlanacaktır. 
 

8. KIRSAL KALKINMA 
 

Hedef: Yoğun göç baskısı altında olan köylerin göçten kaynaklanan temel 
sorunları tespit edilerek en çok etkilenen köylerin fiziki ve sosyal alt yapı 
iyileştirilecektir. 
Hedef: Kırsal alana fiziki ve sosyal alt yapı ve hizmet sunumu kapasiteleri 
artırılacaktır. 
Hedef: Proje oluşturmak, içmesuyu ile ilgili temel sorunları tespit etmek ve 
çözmek için ilimizde “İçmesuyu Birliğinin” tesis edilmesi. 
Hedef: Kentsel dönüşüm projesinin benzeri, ilimiz genelinde “ Köysel Dönüşüm 
Projesinin ” uygulanması. 
Hedef: Kırsal alanda işbirliğini geliştirecek, yerel kapasiteyi güçlendirecek ve 
yerel-kırsal kalkınma girişimlerini destekleyecek, tarım dışı alternatif gelir getirici 
faaliyetleri çeşitlendirecek ve geliştirecek özel projeler tasarlanacak ve 
uygulamaya konulacaktır. 
Hedef: Kırsal alandaki merkezi yerleşmeler il düzeyinde tespit edilecektir. 
Hedef: Merkez köy politikaları değerlendirilerek çıkan sonuçlar ışığında yeni 
modeller oluşturulacak ve iyi uygulama örnekleri yaygınlaştırılacaktır. 
Hedef: Köye Dönüş ve Rehabilitasyon Projesi ile gönüllü olarak köylerine 
dönmek isteyen ailelerin geri dönüşleri desteklenecektir. 
Hedef: Köy yerleşik alan tespit çalışmalarının 2010-2014 dönemi içerisinde 
bitirilmesi. 
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Stratejik Amaç: Çağdaş yaşamın gereği olarak daha hızlı ve daha güvenli bir ulaşım 
için mevcut köy yollarının standartları yükseltilmek. 
 

Hedef: Mevcut grup köy yolları ve 1. derece öncelikli münferit köy yollarının 
standartlara uygun hale getiriler köylerde yaşayan nüfusun tamamının ulaşım 
sorunu çözülecektir. 
Hedef: Köy yollarındaki asfalt + beton kaplama oranı % 10’ dan % 20’ lere 
çıkartılacaktır. 
Hedef: Köy yollarının sanat yapıları tamamlanacaktır. 
Hedef: Mevcut köy yollarının standartları yükseltilecektir. 
Hedef: Trafik birimi kurularak köy yollarının trafik işaret ve bilgi levhaları 
tamamlanacaktır. 
Hedef: Yeni kurulmuş olan ve 160 ton/h kapasiteli çalışan Ülper Asfalt Plenti’ 
nin en az % 60 kapasiteli çalıştırılmasını sağlamak. 
Hedef: Mevcut araç, gereç ve makine parkımızın 2010-2014 sürecine yayılarak 
tamamen yenilenmesi. 

 
Stratejik Amaç: İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sağlıklı, temiz 
içme suyu içmeleri için gerekli altyapı çalışmaları yapılacaktır. 
 

Hedef: Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı içme suyuna 
kavuşturulacaktır. 
Hedef: Köy içmesuyu yerine, birkaç köyün birleştirilerek grup sularına öncelik 
verilmesi. 

 
Stratejik Amaç: İlimiz kırsal yerleşim yerlerini çağdaş standartlarda kanalizasyon ve 
atık su tesislerine kavuşturulması için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 
 

Hedef: Kanalizasyon şebekeleri ve atık su tesisleri yaygınlaştırılacaktır. 
 
Stratejik Amaç: Kırsal alanda çiftçi alışkanlıklarını değiştirerek tarımda; sulu tarım 
kültürünü yaygınlaştırmak, kendi öz tüketimi için üretim yapan içe kapalı kırsal 
toplulukların pazara açılmasına, dolaysıyla dünyaya açılmasını, yeni düşünce, duygu ve 
yaşam biçimleri ile tanışmasını sağlamak ve iletişim kurmada belirli standartlara 
ulaşmayı zorunlu kılmaktır. 
 

Hedef: Tarımsal verimliliğin ve ürün çeşitliliğini artırabilmek için sulama suyu 
bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacak ve bu 
alanlarda ürün planlaması yapılacaktır. 
 

9. YATIRIM 
 

Hedef: İl Özel İdaresi bünyesinde yatırım destek ofisleri kurulacaktır. 
Hedef: Yatırım yeri konusunda izin süreçleri hızlandırılacaktır. 

 
Stratejik Amaç: Yerel dinamiklere dayalı kalkınma anlayışı çerçevesinde ekonomik 
gelişme ve sosyal refahın il genelinde dengeli bir şekilde yaymak, kırsal kesimde refahı 
artırarak, kır ve kent arasındaki sosyo-ekonomik gelişmişlik farklılıklarının azaltmaktır. 
Bu çerçevede, fırsat eşitliği, iyi yönetişim ve katılımcılık, maliyet paylaşımı, şeffaflık ve 
hesap verebilirlik, etkinlik, verimlilik ve sürdürülebilirlik esas alınacaktır. 
 

Hedef: İl düzeyinde mekânsal ve bölgesel gelişme stratejilerinin alt yapısı 
oluşturulacaktır. 
Hedef: İlde programlama ve proje yönetimi için kurumsal kapasite geliştirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
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Hedef: İl stratejilerin hazırlanması ve uygulanmasına yönelik ilde kapasite 
oluşturulacaktır. 
Hedef: Mülkiyeti idaremize ait hizmet binalarının ve kaymakam evlerinin bakım 
ve onarımları yapılacaktır. 
Hedef: Mikro kredi uygulaması gerçekleştirilecektir. 
Hedef: İl Özel idaresi hizmetlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi için İl Genel 
Meclisi ve Özel İdare Hizmet binası yapımı. 
Hedef: İdaremize kanunlarla verilen yetkiler çerçevesinde, Vali Konağı, 
Kaymakam evi yapımı ve makam ve hizmet araçları alımı yapılacaktır. 
Hedef: Çakıl ocaklarının kum çakıl üretimlerini dere havzalarından değil de kaya 
taşlarını kırarak üretim yapmalarını sağlamak. 
Hedef: Emniyet hizmetlerinin gerektirdiği araç, gereç ve teçhizat alımı yapmak. 
Hedef: Hidroelektrik santrallerinin yapımı ve projelerini denetim altında tutmak 
ve bazı HES Projelerinin İl Özel İdare tarafından yapılarak il bütçesine katkı 
sağlanması ile ilgili çalışmalar yapmak. 
 

10. KAMUDA İYİ YÖNETİŞİM 
 
Stratejik Amaç: İlin ekonomik ve sosyal gelişme sürecinin etkin yönetimini sağlamak 
üzere; kamu yönetiminin yurttaş odaklı, kaliteli, etkili ve hızlı hizmet sunabilen; 
esneklik, saydamlık, katılımcılık, hesap verme sorumluluğu, öngörülebilirlik gibi çağdaş 
kavramları benimsemiş bir anlayışa, yapıya ve işleyişe kavuşturmaktır. 
 
Bu çerçevede, hizmet gereklerine uygun sayı ve nitelikte personel istihdamı, yönetimler 
arasında dengeli bir görev ve yetki bölüşümü yapılacak, yurttaş odaklı bir hizmet 
anlayışı benimsenerek, bilgi ve iletişim teknolojilerinden faydalanılacaktır. 
 

Hedef: Kamu idarelerinde stratejik planlamaya ilişkin beşeri ve kurumsal 
kapasite geliştirilecektir. 
Hedef: Kurumlar arası hizmet içi eğitim yoluyla kamu personelinin etkinliğinin 
artırılması sağlanacaktır. 
Hedef: Kamu görevlilerine yeni kamu yönetimi anlayışı ve e-Devlet konusunda 
eğitim verilecektir. 
Hedef: Güvenli kamu net yapısı oluşturulacaktır. 
Hedef: Bilgi ve iletişim teknolojileri yaygınlaştırılacaktır. 
Hedef: İl özel idaresinde iş ve işlemler süreç analizlerine tabi tutulacak, gereksiz 
kırtasiye işlemleri ve bürokratik formaliteler kaldırılarak iş akışı 
hızlandırılacaktır. 
Hedef: İl Özel İdaresi birimlerinin hizmetlerinin maliyet esaslı fiyatlandırılması 
sağlanacaktır. 
Hedef: İl genelinde ilköğretim okulları başta olmak üzere kamuda temizlik işleri 
hizmet satın alma yoluyla giderilecektir. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- MALİ BİLGİLER 

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 
 

2011 Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırması Tablosu 
 

Kurum Adı Harcanan (TL) 

GİRESUN-ALUCRA İlçe Özel İdaresi 996.966,53 

GİRESUN-BULANCAK İlçe Özel İdaresi 3.015.188,25 

GİRESUN-ÇAMOLUK İlçe Özel İdaresi 1.102.354,98 

GİRESUN-ÇANAKÇI İlçe Özel İdaresi 888.651,62 

GİRESUN-DERELİ İlçe Özel İdaresi 2.243.608,54 

GİRESUN-DOĞANKENT İlçe Özel İdaresi 726.365,97 

GİRESUN-ESPİYE İlçe Özel İdaresi 2.517.759,76 

GİRESUN-EYNESİL İlçe Özel İdaresi 810.093,94 

GİRESUN-GÖRELE İlçe Özel İdaresi 2.078.114,49 

GİRESUN-GÜCE İlçe Özel İdaresi 471.580,07 

GİRESUN-KEŞAP İlçe Özel İdaresi 1.150.781,96 

GİRESUN-PİRAZİZ İlçe Özel İdaresi 1.183.198,35 

GİRESUN-ŞEBİNKARAHİSAR İlçe Özel İdaresi 1.661.912,34 

GİRESUN-TİREBOLU İlçe Özel İdaresi 2.544.960,02 

GİRESUN-YAĞLIDERE İlçe Özel İdaresi 2.134.645,24 

GİRESUN-Genel Sekreterlik 5.941.269,34 

GİRESUN-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 6.935.023,61 

GİRESUN-Encümen Müdürlüğü 853.969,46 

GİRESUN-Hukuk Müşavirliği 70.178,38 

GİRESUN-İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 55.399,65 

GİRESUN-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 26.444.426,95 

GİRESUN-Mali Hizmetler Müdürlüğü 1.363.281,42 

GİRESUN-Plan ve Proje Müdürlüğü 1.399.711,38 

GİRESUN-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 40.512,01 

GİRESUN-Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 18.902.970,02 

GİRESUN-Bilgi İşlem Müdürlüğü 204.380,53 

GİRESUN-Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 11.514.475,04 

GİRESUN-İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 748.734,52 

TOPLAM 98.000.514,37 
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2011 Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması Tablosu 
 

Kodu Açıklama Harcanan (TL) 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 25.502.710,21 

02 SAVUNMA HİZMETLERİ 1.299.742,76 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 99.710,68 

04 EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 39.672.317,89 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 30.113,60 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 2.552.121,46 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 5.056.709,65 

08 DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 1.568.358,98 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 21.732.933,36 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 485.795,78 

 TOPLAM 98.000.514,37 

 
 
 

2011 Bütçe Giderlerinin Finansal Sınıflandırılması Tablosu 
 

Kodu Açıklama Harcanan (TL) 

5 MAHALLİ İDARELER (Tahsisi Mahiyette Olmayan) 30.925.749,07 

8 BAĞIŞ VE YARDIMLAR (Tahsisi Mahiyette Olan) 67.074.765,30 

 TOPLAM 98.000.514,37 

 
 
 

2011 Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu 
 

Kodu Açıklama Harcanan (TL) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 27.958.016,81 

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİD. 3.623.837,62 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 26.288.970,63 

04 FAİZ GİDERLERİ 32.281,10 

05 CARİ TRANSFERLER 9.090.827,17 

06 SERMAYE GİDERLERİ 31.006.581,04 

 TOPLAM 98.000.514,37 
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2011 Yılı Bütçe Gelirleri 
 

Hesap 
Kodu 

Yard. 
Hesap 
Kodu 

BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ TOPLAM 
(TL) 

800 01 VERGİ GELİRLERİ 633.170,03 

800 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.816.218,16 

800 04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 94.165.986,55 

800 05 Diğer Gelirler 27.691.771,14 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI (A) 126.307.145,88 

810 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.370,00 

810 05 Diğer Gelirler 5.446,15 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RED VE İADELER TOPLAMI (B) 6.816,15 

NET BÜTÇE GELİRİ (A-B) 126.300.329,73 

 
 

2011 Yılı Bütçe Gelirleri Kesin Hesap Cetveli 
 

Kodu Açıklama 
Bütçe İle 

Tahmin Edilen 
(TL) 

2011 Yılı Net 
Tahsilâtı 

(TL) 

01.6.9.51 Bina İnşaat Harcı  1.379,00 

01.6.9.54 İşyeri Açma İzni Harcı 15.000,00  
01.6.9.55 Kaynak Suları Harcı 50.000,00  
01.6.9.60 Yapı Kullanma İzni Harcı 10.000,00 1.073,60 
01.6.9.99 Diğer Harçlar 500.000,00 574.617,43 

01.9.9.99 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Gelirler  56.100,00 
03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 100.000,00 137.581,04 
03.1.1.99 Diğer Satış Gelirleri 10.000,00 1.934,71 

03.1.2.53 Eğitim Hizmetlerine İlişkin Gelirler  2.055,00 
03.1.2.58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 20.000,00 2.565,00 
03.1.2.59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler  3.105,00 
03.1.2.60 Tarım Hizmetlerine İlişkin Gelirler 50.000,00 3.443,25 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 600.000,00 752.113,76 
03.6.1.01 Lojman Kira Geliri 200.000,00 211.597,25 
03.6.1.02 Ecrimisil Gelirleri 30.000,00 19.496,17 

03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 100.000,00 75.792,11 
03.6.1.05 Kültür Açmalı Tesis Kira Gelirleri 20.000,00 10.750,00 
03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 800.000,00 1.229.640,87 

03.6.2.01 Taşınır Kira Gelirleri 20.000,00 1.868,00 
03.9.9.99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.050.000,00 1.362.906,00 
04.2.1.01 Hazine Yardımı  21.497.241,00 
04.2.1.51 Muhtar Ödenekleri İçin Genel Bütçeden Alınan  3.422.182,00 

04.2.1.99 Cari Nitelikli Diğer İşler İçin Genel Bütçeden Alınan  4.468.774,90 
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04.2.2.51 Alt Yapı Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan  14.221.186,11 
04.2.2.52 Eğitim Hizmetleri İçin Genel Bütçeden Alınan  33.275.808,50 
04.2.2.99 Sermaye Nitelikli Diğer İşler İçin Genel Büt. Alınan  10.533.047,36 
04.3.1.02 Mahalli İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar  5.372.700,80 

04.4.2.01 Kurumlardan Alınan Bağış ve Yardımlar  1.375.045,88 
05.1.9.03 Mevduat Faizleri 1.700.000,00 2.203.169,82 
05.2.1.03 Madenlerden Devlet Hakkı 100.000,00 86.677,30 

05.2.2.51 Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 25.779.000,00 24.788.292,28 
05.2.8.51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 50.000,00 6.018,00 
05.2.9.01 Tedavi Katılım Payı 1.000,00  

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 30.000,00 187.897,94 
05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Para Cezaları 50.000,00 64.193,60 
05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 5.000,00 24.254,95 
05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar  10.000,00 15.416,91 

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Çeşitli Gelirler 200.000,00 310.404,19 

 TOPLAM 31.500.000,00 126.300.329,73 

 

Giresun İl Özel İdaresinin 31.12.2011 İtibariyle Ana Mizanı 

H
es

ap
 

K
od

u
 

Hesap Adı Borç Tutarı 
(TL) 

Alacak Tutarı 
(TL) 

Borç Kalanı 
(TL) 

Alacak Kalanı 
(TL) 

102 BANKA HESABI 351.067.036,07 298.681.082,78 52.385.953,29  

103 
VERİLEN ÇEKLER VE 
GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - ) 

164.296.756,25 164.296.756,25   

104 PROJE ÖZEL HESABI 133.967,60 132.332,52 1.635,08  

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 293.854,97 52.060,09 241.794,88  

150 İLK MADDE VE 
MALZEMEHESABI 16.225.659,28 13.553.769,83 2.671.889,45  

160 IS AVANS VE KREDİLERİ 
HESABI 6.482.467,45 6.482.467,45   

250 ARAZI VE ARSALAR HESABI 68.294.276,44  68.294.276,44  

251 YERALTI VE YERÜSTÜ 
DÜZENLERİ HESABI 3.511.053,21 431.718,91 3.079.334,30  

252 BİNALAR HESABI 31.869.175,32  31.869.175,32  

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR 
HESABI 9.197.163,38 490.845,19 8.706.318,19  

254 TASITLAR HESABI 3.779.918,52 42.366,80 3.737.551,72  

255 DEMIRBASLAR HESABI 2.671.345,86 739.774,28 1.931.571,58  

258 YAPILMAKTA OLAN 
YATIRIMLAR HESABI 27.983.982,07 10.882.867,21 17.101.114,86  

260 HAKLAR HESABI 23.425,40  23.425,40  

294 
ELDEN ÇIKARILACAK 
STOKLAR VE MADDİ DURAN 
VARLIKLAR HESABI 

39.626,05  39.626,05  

300 BANKA KREDİLERİ HESABI 549.583,79 549.583,79   
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320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 756.461,18 1.623.190,33  866.729,15 

330 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 916.316,72 1.704.417,63  788.100,91 

333 EMANETLER HESABI 66.386.712,89 80.760.385,80  14.373.672,91 

360 ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR HESABI 4.768.561,07 5.314.944,51  546.383,44 

361 ÖDENECEKSOSYAL GÜVENLİK 
KESİNTİLERİ HESABI 5.936.436,27 6.023.789,07  87.352,80 

362 
FONLAR VEYA DIGER KAMU 
IDARELERIADINA YAPILAN 
TAHSİLAT HESABI 

373.056,64 380.158,16  7.101,52 

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 549.583,79 731.172,21  181.588,42 

500 NET DEGER HESABI 117.233,96 126.577.984,87  126.460.750,91 

511 MUHASEBE BİRİMLERİ ARASI 
ISLEMLER HESABI 22.205.000,00 22.105.000,00 100.000,00  

519 DEGER HAREKETLERİ SONUÇ 
HESABI 77.045.600,00 77.045.600,00   

570 GEÇMIS YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI  76.522.965,70  76.522.965,70 

580 
GEÇMIS YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI HESABI 
( - ) 

77.109.182,06  77.109.182,06  

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU HESABI 34.788.898,54 34.788.898,54   

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 
SONUCU HESABI ( - ) 20.421.991,44 20.421.991,44   

600 GELİRLER HESABI 6.766,15 126.303.072,82  126.296.306,67 

630 GİDERLER HESABI 78.838.103,81  78.838.103,81  

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI  126.307.145,88  126.307.145,88 

805 GELİR YANSITMA HESABI 126.307.145,88 6.816,15 126.300.329,73  

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET 
VE İADELER HESABI 6.816,15  6.816,15  

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 98.000.514,37  98.000.514,37  

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI  98.000.514,37  98.000.514,37 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 156.391.148,41 111.727.226,41 44.663.922,00  

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 13.726.712,04 156.391.148,41  142.664.436,37 

902 BÜTÇE ÖDENEK 
HAREKETLERİ HESABI 98.000.514,37  98.000.514,37  

903 KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI 98.000.514,37 98.000.514,37   

904 ÖDENEKLER HESABI  98.000.514,37  98.000.514,37 

905 ÖDENEKLI GIDERLER HESABI 98.000.514,37  98.000.514,37  

910 TEMINAT MEKTUPLARI 
HESABI 5.449.395,91 1.650.422,00 3.798.973,91  

911 TEMINAT MEKTUPLARI 
EMANETLERI HESABI 1.650.422,00 5.449.395,91  3.798.973,91 

 TOPLAM 1.772.172.894,05 1.772.172.894,05 814.902.537,33 814.902.537,33 
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Giresun İl Özel İdaresinin 31.12.2011 İtibariyle Bilançosu 
 

AKTİF 
2011 YILI 

(TL) 

1 DÖNEN VARLIKLAR 55.301.272,70 

10 HAZIR DEĞERLER 52.387.588,37 

102 BANKA HESABI 52.385.953,29 

104 PROJE ÖZEL HESABI 1.635,08 

14 DİĞER ALACAKLAR 241.794,88 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 241.794,88 

15 STOKLAR 2.671.889,45 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 2.671.889,45 

2 DURAN VARLIKLAR 134.782.393,86 

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 134.719.342,41 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 68.294.276,44 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 3.079.334,30 

252 BİNALAR HESABI 31.869.175,32 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 8.706.318,19 

254 TAŞITLAR HESABI 3.737.551,72 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 1.931.571,58 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 17.101.114,86 

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 23.425,40 

260 HAKLAR HESABI 23.425,40 

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 39.626,05 

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 39.626,05 

AKTİF TOPLAMI 190.083.666,56 

 

IX NAZIM HESAPLAR 3.798.973,91 

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 3.798.973,91 

 

GENEL TOPLAM 193.882.640,47 
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PASİF 
2011 YILI 

(TL) 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 16.669.340,73 

32 FAALİYET BORÇLARI 866.729,15 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 866.729,15 

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 15.161.773,82 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 788.100,91 

333 EMANETLER HESABI 14.373.672,91 

36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 640.837,76 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 546.383,44 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 87.352,80 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHS. HES. 7.101,52 

4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 181.588,42 

40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 181.588,42 

400 BANKA KREDİLERİ HESABI 181.588,42 

5 ÖZ KAYNAKLAR 173.232.737,41 

50 NET DEĞER 126.460.750,91 

500 NET DEĞER HESABI 126.460.750,91 

51 DEĞER HAREKETLERİ -100.000,00 

519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI -100.000,00 

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 76.522.965,70 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 76.522.965,70 

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLUS FAALİYET SONUÇLARI -77.109.182,06 

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI (-) -77.109.182,06 

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 47.458.202,86 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 69.121.024,30 

591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI (-) -21.662.821,44 

PASİF TOPLAMI 190.083.666,56 

 

IX NAZIM HESAPLAR 3.798.973,91 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 3.798.973,91 

 

GENEL TOPLAM 193.882.640,47 
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2- TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

Giresun İl Özel İdaresi 2011 yılı mali yılı bütçesi İl Genel Meclisinin 30/11/2010 tarih 
ve 210 sayılı kararıyla 25.000.000,00 TL gelir, 25.000.000,00 TL gider olarak kabul 
edilmiş ve 01/01/2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
2011 yılı başlangıç bütçesi 25.000.000,00 TL öngörülmüştür. 2011 yılında Ek Bütçeyle 
Verilen 6.500.000,00 TL (İl Genel Meclisinin 04/10/2010 tarih ve 153 sayılı kararı), 
2010 yılından devreden 25.670.718,32 TL, bakanlık ve diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarından yıl içinde Özel İdare bütçesine aktarılan 85.494.965,60 TL ödeneklerle 
birlikte 2011 yılı toplam bütçesi 142.665.683,92 TL’ ye ulaşmıştır. Yılsonu itibarıyla bu 
ödeneklerden 98.000.514,37 TL’ si harcanmış, 1.247,55 TL’ si iptal (imha) edilmiş ve 
kalan 44.663.922,00 TL ödenek 2012 yılına devrolmuştur. Giresun İl Özel İdaresinin 
2011 yılı bütçe uygulamalarına ve kesin hesaplarına ilişkin bilgiler aşağıya çıkarılmıştır. 
 
 

1.247,55

44.663.922,00

25.670.718,32

25.000.000,00

6.500.000,00

85.494.965,60

98.000.514,37

142.665.683,92

2010 Yılından Devreden

Bütçe i le Verilen

Ek Bütçe i le Verilen

Ek Olağanüstü Ödenek Kayıt

2011 Toplam Bütçe

Harcanan

İptal Edilen

2012 Yılına Devreden

 
 
 
3- MALİ DENETİM SONUÇLARI 
         
İl Özel İdaresinin dış denetimi Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 2011 yılına ait dış 
denetim Sayıştay müfettişlerince halen devam etmektedir. 5302 sayılı Kanunun 17. 
maddesi kapsamında İl Genel Meclisinin Ocak 2011 toplantısında kendi üyeleri 
arasından oluşturduğu Denetim Komisyonu denetim çalışmalarını sürdürmektedir. 
Komisyon, Şubat ayı sonuna kadar denetimi bitirecek, hazırlayacağı raporu Nisan ayı 
toplantısında meclise sunacaktır. 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

1- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ 

1.1. DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

17.08.2009 tarih ve 6016 sayılı Valilik Makamı oluru ile yürürlüğe giren; Giresun İl 
Özel İdaresi Görev Bölümü Yönergesi ve daha sonraki zamanlarda idari yapıda olan 
değişmeler ışığında; İdari ve Mali İşler Servisi ve İhale Hizmetleri Servisi olmak üzere 2 
(iki) adet bağlı alt birimi mevcuttur. 

İdari ve Mali İşler Servisi 

 İl Özel İdaresi’nin tüm birimlerinin (şantiyeler dahil) telefon, elektrik, su, doğalgaz, 
kalyak gibi hizmetlerin takibi ve tahakkuklarını gerçekleştirmek. 

 Vali Konağı ve Valilik Makamına mal ve malzeme alımına ilişkin iş ve işlemleri 
yapmak. 

 Temsil, ağırlama, tören giderleri hakkında yönetmeliğe tabi mal ve hizmet alımları ile 
ilgili iş ve işlemleri yapmak.  

 Birimin avans ve kredi mutemetliği iş ve işlemlerini yapmak. 
 Matbu evrak basım işlerini yaptırmak. 
 İdareye ait her türlü kırtasiye, büro malzemesi, demirbaş (bilişim teknolojileri, taşıt 

ve yedek parça alımı hariç), temizlik malzemesi ile diğer tüketim malzemelerinin 
alımını yapmak, ilgili birimlere dağıtmak. 

 İdarenin demirbaş kayıtlarını tutmak, terkin işlerini yapmak, ambar mevcutlarını 
saymak, ayniyat saymanlığını gerçekleştirmek.(Ayniyat yönetmeliği gereğince 
demirbaş iş ve işlemlerini yürütmek.)  

 Hibe araç ve demirbaşların iş ve işlemlerinin yapmak.  
 Süre gelen hizmetlerin yıllık periyodik hizmet sözleşmelerini yapmak.  
 İdareye ait hizmet binaları, tesis ve eklentilerinin temizlik hizmetlerini, İnsan 

Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile koordineli yapmak veya yaptırmak.  
 İdarenin hizmet bina ve eklentilerinin güvenliğini sağlamak amacıyla hırsızlık, yangın 

gibi tehlikelere karşı sigorta işlemlerini yaptırmak.   
 Belirli bir süre saklanması gereken arşivlik malzeme için “Birim Arşivi” kurmak. 
 Birimlerde kullanılan malzeme ve kırtasiye stok kontrolünü yapmak, stok 

tükenmeden satın alımını gerçekleştirmek. 
 18 Ocak 2007 tarih ve 26407 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan 2006/11545 sayılı 

“Taşınır Mal Yönetmenliği” ne uygun olarak; taşınır kayıt ve kontrol yetkililerinin 
görev ve sorumlulukları çerçevesinde hizmetleri yürütmek. 

 Demirbaş eşya kayıtlarının tutulması ve muhafazasını sağlamak, 
 Demirbaş eşyalara numara vermek, 
 Servisle ilgili tüm yazışmaları yapmak, 
 İhtiyaç duyulduğunda Devlet Malzeme Ofisinden ihtiyaç duyulan malzemelerin 

istenilmesi işlemini yapmak, 
 Taşınır İşlem fişi kesilmesi gereken işlere Taşınır İşlem Fişi kesme işlemlerini 

yapmak, 
 Özel İdare, Vali Konağı, Konut ve benzeri yerde bulunan demirbaş eşyaların 

kayıtlarının tutulması ve takibini yapmak, 
 Terkini yapılması gereken eşyalar için komisyon oluşturulması ve terkin işlemlerinin 

yapılmasının işlemlerini yapmak, 
 Satın alma iş ve işlemlerini İhale Hizmetleri Birimi ile koordineli olarak yapmak, 
 Birimin faaliyet alanı ile ilgili yıllık programları, stratejik plan doğrultusunda 

hazırlamak. 
 Birimin hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve ilgili makamlara 

sunmak. 
 Santral hizmetleri ile ilgili iş ve işlemleri yapmak 
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 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine getirmek. 

İhale Hizmetleri Servisi 

İdaremizin her türlü Alım, satım, yapım, kiralama, kiraya verme, bakım - onarım ve 
benzeri işlemleri; 2886 sayılı Devlet İhale Yasası ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve 
bu Kanun hükümleri çerçevesinde yürürlükte bulunan ilgili tüm mevzuat ile bütçe 
imkanları dahilinde, birimlerce ihtiyaç duyulan mal, hizmet, danışmanlık, ile yapım ve 
onarım işlerinin ihalelerini yapmak,  yürütmek, sonuçlandırmak, ihale iş ve işlemlerini 
koordine etmek, 

 Birimin görevleri ile ilgili diğer idari işlemleri ve yazışmaları yapmak.  
 İhale konusuyla ilgili başka kurumlardan ilan edilmek üzere gönderilen ihale 

ilanlarını asmak ve tutanak düzenleyerek askıdan indirmek ve ilgili kuruma geri iade 
etmek.  

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yerine getirmek. 

 
2011 Yılı İhale İstatistiği 

205

28

YAPILAN İHALE İPTAL EDİLEN İHALE

 
 
 

2011 Yılında Yapılan İhalelerin Aylık Dağılımı 
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2011 Yılında Yapılan İhalelerin Türlerine Göre Dağılımı 

40
51

114

HİZMET ALIMI MAL ALIMI YAPIM İŞİ

 
 
 

2011 Yılında Yapılan İhalelerin Usulüne Göre Dağılımı 

129

70

6

AÇIK (19) PAZARLIK (21/b) PAZARLIK (21/f)

 
 

2011 yılında Giresun İl Özel İdaresi Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Hizmetleri 
Servisince 205 adet muhtelif işlerin ihalesi yapılmış olup; 28 adet ihale iptal edilmiştir. 
İhale iptal sebepleri aşağıda açıklanmıştır. 

İhale Doküman Eksikliği :   4  

İhalede Değerlendirilecek Teklifin Kalmaması :   4  

İhaleye Teklif Verilmemesi : 10  

Rekabet Ortamının Oluşmaması :   1  

Yaklaşık Maliyet Üstü Teklif Verilmesi :   8  

Sözleşme İçin Gerekli Belgenin Getirilmemesi :   1   
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1.2. ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

İl Genel Meclisi Çalışmaları 
 
2011 yılında İl Genel Meclisince 70 adet toplantı yapılmış ve 224 adet karar alınmıştır. 
İl Genel Meclisine muhtelif konularda 167 adet önerge verilmiş ve rapor yazılmıştır. 
 
Önergelerin Komisyonlara Göre Dağılımı 

 

Kararların Konularına Göre Dağılımı 

Plan ve Bütçe Komisyonu 13 Denetim Komisyon Seçimi İle İlgili Karar 1 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu  12 Mütevelli Heyeti Seçimi İle İlgili Kararlar 1 

Milli Eğitim-Gençlik Spor Komisyonu 13 Kadro İptal ve İhdası İle İlgili Kararlar 7 

İçişleri, Çeşitli İşler Komisyonu  8 Tahsis Kararları 8 

Çevre ve Sağlık Komisyonu 9 Mevzi İmar Planı İle İlgili Kararlar 14 

Kültür Turizm Komisyonu 16 Ücret Tarifesi Belirleme Kararları 7 

Tarım Orman Komisyonu 9 Ödenek Aktarma Kararları 52 

AR-GE, Tarife, Komisyonu 11 Faaliyet Raporunun İncelenmesi Kararı 1 

Strateji Planlama Komisyonu 8 İhtisas Komisyonları Seçimi İle İlgili Karar 1 

Sanayi ve Ticaret Komisyonu 10 Kiralama İle İlgili Kararlar 2 

Sosyal Hizmetler Komisyonu 9 İl Encümen Seçimi Kararı 1 

Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu 6 Yerleşik Alan Kararı 13 

Kurumlara Gönderilen 10 Bütçe İle İlgili Kararlar 32 

Önerge ile Alınan Kararlar 33 Borçlanma İle İlgili Alınan Kararlar 2 

  Çeşitli Konularda Alınan Diğer Kararlar 82 

 
 
İl Encümeni Çalışmaları 
 
2011 yılında İl Encümenince 37 adet toplantı yapılmış, 400 adet teklif sunulmuş ve 400 
adet karar alınmıştır. 
 
Tekliflerin Birimlere Göre Dağılımı 

 

Kararların Konularına Göre Dağılımı 

Encümen Müdürlüğü 1 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 43.  mad. 1 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 4 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. mad. 7 

Hukuk Müşavirliği 2 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 51/g mad. 49 

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 149 3194 sayılı İmar Kanununca 49 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 3 3194 sayılı İmar Kanunun 32. maddesince 14 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 114 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununca 5 

Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Müd. 8 2559 Sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu 4 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 110 Diğer Kararlar 271 

Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 1   

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 8   
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1.3. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

Giresun İl Özel İdaresi’nin ve bağlı birimlerinin hukuki danışmanlığını yapmakla ve 
kurum ile ilgili tüm davaların takip edilmesinden sorumludur. Genel Sekretere bağlı 
olarak görev yapar. Şu görevleri yerine getirir; 

 İdare’ye ait her türlü hukuk ve ceza davaları ile icra işlemlerini ait olduğu yargı 
organı ve dairelerde ikame ve takip etmek. 

 İdare ve bağlı birimlerin ihale kanunları ve ihale sözleşme tasarıları ile ilgili inceleme 
yapmak ve görüş bildirmek. 

 Her türlü yargı organı, hakim ve icra daireleri ile noterler tarafından İl Özel İdaresi’ne 
izafeten İl Özel İdaresi Tüzel Kişiliği’ne yapılan tebligatları kabul ile gereğini yerine 
getirmek. 

 Sendika ile toplu iş sözleşmeleri görüşmelerine katılmak. 
 Özel İdare ve diğer Müdürlükler tarafından iletilen hususlarda hukuki görüş vermek. 
 Gerektiğinde Özel İdare ve diğer müdürlüklerin Kamu İhale Kanununda öngörülen 

sözleşme tasarıları üzerinde inceleme yapmak ve görüş bildirmek. 
 Özel İdare ve diğer müdürlüklere ait her türlü hukuk ve ceza davaları ile icra 

işlemlerini ait olduğu yargı organı ve dairelerde ikame ve takip etmek. 
 Kurumun çalışmalarına ilişkin Genel Sekreter, Genel Yardımcısı veya diğer Birim 

Müdürlerinin soracağı hukuki konular ile hukuki, mali, cezai sonuçlar doğuracak 
işlemler hakkında görüş bildirmek 

 Kurumun menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri 
zamanında almak, anlaşma ve sözleşmelerin bu esasa uygun olarak yapılmasına 
yardımcı olmak 

 Vali’nin vereceği vekâletname çerçevesinde İl Özel İdaresi tarafından veya İl Özel 
İdaresi aleyhine açılan dava ve icra takiplerini Kurum adına takip etmek, 
sonuçlandırmak ve bu dava ve icra takiplerinde Kurumu temsil etmek. 

 Kurumun amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa uygun 
çalışmasını temin etmek amacıyla gerekli hukuki teklifleri hazırlamak ve Genel 
Sekretere sunmak. 

 Vali, Genel Sekreter ve mevzuatın verdiği benzer diğer iş ve işlemleri yapmak.  

Performans Göstergeleri 2010 2011 

Hukuki Yönde Verilen Görüş ve Kanaat Sayısı 13 7 

Kurum Aleyhine Başlatılan Dava Sayısı 84 27 

Kurum Aleyhine Karar Verilen Dosya Sayısı -- 4 

Kurum Lehine Başlatılan Dava Sayısı  24 28 

Kurum Lehine Karar Verilen Dosya Sayısı 5 28 

İdarenin Alacaklı Olduğu İcra Takip Dosya Sayısı 23 320 

İdarenin Alacaklı Olduğu Devam Eden İcra Takip Dosya Sayısı 19 111 

İdarece Tahsil Edilen İcra Takip Dosya Sayısı 4 176 

Yargıtay’da Temyizde Olan Dosya Sayısı 18 78 

Yargıtay’dan Kurum Lehine Onanan Dosya Sayısı  18 78 
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1.4. İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 
 

2011 Yılı Çalışma İcmali 

İmar Planı Onayı (adet) 8 

İfraz ve Tevhit İşlemleri (adet) 34 

Hâlihazır Harita Onayı (adet) 17 

Verilen Bina İnşaat Ruhsatı Sayısı (adet) 7 

Verilen Yapı Kullanma İzin Belgesi Sayısı (adet) 2 

Köy Yerleşik Alan Tespitleri (adet) 52 

Üretilen Tip Ev Proje Sayısı (adet) 8 

Onaylanan Tip Proje Sayısı (adet) 138 

Vatandaşça İdareye Onay İçin Sunulan Proje Sayısı (adet) 292 

Durdurulan İnşaat Sayısı (adet) 60 

Ruhsata Uygun Hale Getirilen Bina Sayısı (adet) 6 

Yıkım Kararı Verilen Bina Sayısı (adet) 20 

Yıkımı Gerçekleşen Bina Sayısı (adet) 10 

Para Cezası Verilen Bina Sayısı (adet) 8 

2011 Yılında Verilen Para Cezaları (TL) 14.568,65 

2011 Yılında Tahsil Edilen Para Cezaları (TL) 31.277,19 

 
 

2011 Yılı İmar Planı Onayları 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

İl Genel Meclisi 
Kararının 

Tarihi/No.su 
Firma Adı İşin Adı Alınan Ücret 

(TL) 

1 01.9.9.99 07.01.2011/15 Kalen Enerji Aksu HES 68.900,00 

2 01.9.9.99 07.04.2011/75 Upeks Yol Kırma Eleme Tesisi 15.800,00 

3 01.9.9.99 10.06.2011/117 Katırcıoğlu Elektrik Kahraman HES 16.500,00 

4 01.9.9.99 10.06.2011/118 Niksar Elektrik Çileklitepe HES 11.165,00 

5 01.9.9.99 04.07.2011/129 Arsan Enerji Kıran HES 95.000,00 

6 01.9.9.99 06.07.2011/132 Arsan Enerji Soğukpınar HES 10.600,00 

7 01.9.9.99 09.12.2011/222 Prestij Enerji Koçak HES 76.074,46 

8 01.9.9.99 09.12.2011/223 Proen Enerji Zanazit HES 85.800,00 

 TOPLAM    379.839,46 
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2011 Yılı Yapılan İfraz ve Tevhit İşlemleri 
S

.N
o.

 

Gelir 
Kodu 

İl Encümen 
Kararının 

Tarihi/No.su 
İlçe/Köy/Ada/Parsel Alınan Ücret 

(TL) 

1 01.6.9.99 30.12.2010/310 Bulancak/Erikli 110,00 

2 01.6.9.99 13.01.2011/2 Keşap/Erköy 128/1-2-6 330,00 

3 01.6.9.99 17.02.2011/27 Merkez/Burhaniye 476 110,00 

4 01.6.9.99 09.03.2011/47 Merkez/Lapa 572-573 110,00 

5 01.6.9.99 09.03.2011/48 Merkez/Lapa 593-594-603 110,00 

6 01.6.9.99 13.04.2011/65 Dereli/Kümbet 102/10-17-18-1920 220,00 

7 01.6.9.99 20.04.2011/72 Tirebolu/Köseler 1070 110,00 

8 01.6.9.99 20.04.2011/73 Tirebolu/Köseler 1065 110,00 

9 01.6.9.99 04.05.2011/97 Dereli/Çalca 119/1 330,00 

10 01.6.9.99 04.05.2011/116 Dereli/Küçükahmet 145/70 110,00 

11 01.6.9.99 18.05.2011/143 Merkez/Hamidiye 930 110,00 

12 01.6.9.99 25.05.2011/147 Merkez/Ülper 533 110,00 

13 01.6.9.99 25.05.2011/153 Yağlıdere/Elmabelen 117/44 110,00 

14 01.6.9.99 08.06.2011/157 Espiye/Kaşdibi 130/15 110,00 

15 01.6.9.99 22.06.2011/172 Tirebolu/Sekü 101/6 110,00 

16 01.6.9.99 13.07.2011/207 Tirebolu/Yaraş 133/9 110,00 

17 01.6.9.99 13.07.2011/209 Tirebolu/Köseler 1110 110,00 

18 01.6.9.99 13.07.2011/210 Tirebolu/Köseler 1094 110,00 

19 01.6.9.99 13.07.2011/211 Tirebolu/Köseler 1363 330,00 

20 01.6.9.99 10.08.2011/259 Bulancak/Pazarsuyu 339 110,00 

21 01.6.9.99 24.08.2011/266 Alucra/Çakrak 412 550,00 

22 01.6.9.99 28.09.2011/281 Bulancak/Hisarkaya 114/37 220,00 

23 01.6.9.99 28.09.2011/288 Dereli/Hisar 124/14-18-90 330,00 

24 01.6.9.99 28.09.2011/290 Tirebolu/Belen 116/3-4 330,00 

25 01.6.9.99 02.11.2011/342 Tirebolu/Karademir 97-1152 220,00 

26 01.6.9.99 16.11.2011/350 Piraziz/Bülbüllü 314 220,00 

27 01.6.9.99 16.11.2011/351 Espiye/Kaşdibi 102/27 330,00 

28 01.6.9.99 16.11.2011/352 Güce/İlit 152/8-11 220,00 

29 01.6.9.99 07.12.2011/359 Eynesil/Aralık 139/35 220,00 

30 01.6.9.99 07.12.2011/360 Görele/Haydarlı 123/13-15 440,00 

31 01.6.9.99 07.12.2011/361 Alucra/Çakrak 410 550,00 

32 01.6.9.99 07.12.2011/366 Merkez/Burhaniye 427 330,00 

33 01.6.9.99 14.12.2011/373 Alucra/Çakrak 323 220,00 

34 01.6.9.99 14.12.2011/374 Alucra/Çakrak 315 220,00 

 TOPLAM   7.370,00 
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2011 Yılı Halihazır Harita Onayları 
S

.N
o.

 

Gelir 
Kodu 

Harita 
Onay Tarihi Firma Adı İşin Adı Alınan Ücret 

(TL) 

1 01.9.9.99 10.02.2011 Prestij Enerji Koçak HES 1.430,00 

2 01.9.9.99 02.02.2011 Arsan Enerji  Soğukpınar HES 2310,00 

3 01.9.9.99 31.01.2011 Getiri Enerji Tokmaden HES 110,00 

4 01.9.9.99 02.02.2011 Upeks Madencilik Konkasör Tesisi 330,00 

5 01.9.9.99 22.02.2011 Aktif Harita Üçgen 2 HES 550,00 

6 01.9.9.99  Limak-Kolin Karadeniz Sahil Yolu  660,00 

7 01.9.9.99 21.03.2011 Suat ATAY Koçlu HES Yağlıdere 990,00 

8 01.9.9.99  Limak-Kolin Karadeniz Sahil Yolu  220,00 

9 01.9.9.99 16.05.2011 Eray Harita Gecür HES 770,00 

10 01.9.9.99 16.05.2011 Birun Otelcilik Kümbet Koçkayası 550,00 

11 01.9.9.99 17.06.2011 Cenay Elektrik Üretim A.Ş. Çilekli Tepe HES 2.640,00 

12 01.9.9.99 27.05.2011 Demirel Harita Ketenci 550,00 

13 01.9.9.99 27.05.2011 Demirel Harita Yüce 330,00 

14 01.9.9.99 15.08.2011 Arsan Enerji A.Ş. Kayaköprü1 HES 440,00 

15 01.9.9.99 12.09.2011 Demiral Harita Şebin NESKO MADEN 550,00 

16 01.9.9.99 05.12.2011 Demiral Harita Kuzalan HES 220,00 

17 01.9.9.99 12.12.2011 Ekin Mühendislik Yaşmaklı HES 1.980,00 

 TOPLAM    14.630,00 

 
 
 
 

2011 Yılı İnşaat Ruhsatları ve Plan Proje Tasdikleri 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

Ruhsat Onay 
Tarihi/Sayısı Kime Verildiği 

Alınan 
Ücret 
(TL) 

 Açıklama 

1 
01.6.9.51 

30.03.2011/2 S.S. Harşit Vadisi Koop. 
269,00 İnşaat Ruhsat Harcı 

01.6.9.99 110,00 Plan Proje Tasdik Bedeli 

2 
01.6.9.51 

10.06.2011/6 Cengiz NAKIPOĞLU 
76,00 İnşaat Ruhsat Harcı 

01.6.9.99 110,00 Plan Proje Tasdik Bedeli 

3 
01.6.9.51 

02.05.2011/5 Ömer GÜNDÜZ 
435,60 İnşaat Ruhsat Harcı 

01.6.9.99 110,00 Plan Proje Tasdik Bedeli 

4 
01.6.9.51 

 Bodur Petrol 
110,00 İnşaat Ruhsat Harcı 

01.6.9.99 110,00 Plan Proje Tasdik Bedeli 

5 
01.6.9.51 

23.08.2011/7 Adnan KILIÇ 
158,40 İnşaat Ruhsat Harcı 

01.6.9.99 110,00 Plan Proje Tasdik Bedeli 

6  13.01.2011/1 Dursun SARISARAY  EYY (Afet Konutu) 

7  07.04.2011/3 İsmet TEMEL  EYY (Afet Konutu) 

 TOPLAM   1.599,00  
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2011 Yılında Verilen Yapı Kullanım İzin Belgeleri 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

Ruhsat Onay 
Tarihi/Sayısı Kime Verildiği Alınan Ücret 

(TL) 

1 01.6.9.60 05.08.2011/1 Resin GÜNEYSU 1.073,60 

2 01.6.9.60 15.09.2011/2 Cengiz NAKIPOĞLU 2.778,60 

 TOPLAM   3.852,20 

 
 
 

2011 Yılında Yapılan Köy Yerleşik Alan Tespitleri 
 

S
.N

o 

İlçesi Köyü 
İl Gn.Mec. Kararı  

S
.N

o 

İlçesi Köyü 
İl Gn.Mec. Kararı 

Tarih No.  Tarih No 

1 Keşap Kılıçlı 13.01.2011 1  27 Görele Kuşçulu 22.06.2011 173 

2 Tirebolu Sultanköy 03.02.2011 20  28 Ş.Karahisar Yumurcaktaş 05.11.2011 173 

3 Tirebolu Avculu 17.02.2011 25  29 Görele Eserli 22.06.2011 174 

4 Dereli Uzundere 17.02.2011 26  30 Ş.Karahisar Doğanyuva 05.11.2011 174 

5 Keşap Çamlıca 24.02.2011 35  31 Ş.Karahisar Yeniyol 05.11.2011 175 

6 Tirebolu Ataköy 24.02.2011 36  32 Ş.Karahisar Şahinler 05.11.2011 176 

7 Çanakçı Erenköy 24.02.2011 37  33 Eynesil Çorapçılar 15.11.2011 177 

8 Keşap Kayabaşı 09.03.2011 39  34 Eynesil Kemaliye 15.11.2011 178 

9 Keşap Balıklısu 09.03.2011 40  35 Dereli Köknarlı 15.11.2011 179 

10 Merkez Yukarıalınlı 09.03.2011 41  36 Dereli İçmesu 15.11.2011 180 

11 Çanakçı Kuşköy 20.04.2011 74  37 Dereli Hisarköy 29.06.2011 189 

12 Güce Soğukpınar 20.04.2011 75  38 Bulancak Küçüklü 13.07.2011 204 

13 Bulancak Pazarsuyu 04.05.2011 93  39 Bulancak Arifli 13.07.2011 205 

14 Güce Dayıcık 04.05.2011 94  40 Tirebolu Fatih 13.07.2011 205 

15 Güce Fındıklı 04.05.2011 95  41 Ş.Karahisar Sipahi 03.08.2011 243 

16 Güce İlit 04.05.2011 96  42 Ş.Karahisar Yeşilyurt 03.08.2011 244 

17 Dereli Çalca 04.05.2011 97  43 Ş.Karahisar Hocaoğlu 03.08.2011 246 

18 Eynesil Kemerli 11.05.2011 129  44 Ş.Karahisar Asarcık 03.08.2011 247 

19 Eynesil Dereköy 11.05.2011 130  45 Ş.Karahisar Ahurcuk 03.08.2011 248 

20 Görele Terziali 11.05.2011 131  46 Ş.Karahisar Toplukonak 03.08.2011 249 

21 Bulancak Tekmezar 08.06.2011 166  47 Piraziz Akçay 10.08.2011 256 

22 Ş.Karahisar Tönük 05.11.2011 168  48 Espiye İbrahimşıh 10.08.2011 257 

23 Ş.Karahisar Arslanşah 05.11.2011 169  49 Tirebolu Belen 10.08.2011 258 

24 Ş.Karahisar Yakınca 05.11.2011 170  50 Espiye Kaşdibi 24.08.2011 263 

25 Ş.Karahisar Konak 05.11.2011 171  51 Yağlıdere Elmabelen 24.08.2011 264 

26 Ş.Karahisar Taşçılı 05.11.2011 172  52 Bulancak Damudere 28.09.2011 286 
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GİRESUN İL ÖZEL İDARESİNCE ÜRETİLEN TİP EV PROJELERİ 
 

TİP-A 
72 m² DUBLEX 

TİP-B 
76 m² ZEMİN+1 

 

 

 
TİP-C 

80 m² BODRUM+DUBLEX 
TİP-D 

84 m² BODRUM+ZEMİN 

 

 

 

 
TİP-E 

90 m² YIĞMA 
TİP-E 1 

90 m² DUBLEKS 
 

 

 

 
TİP-E 2 

90 m² ZEMİN+1 KAT 
TİP-F 

105 m² ZEMİN+1 KAT 
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2011 Yılında Onaylanan Tip Proje Sayısı 
 

S
.N o Gelir 

Kodu Kime Verildiği 
Alınan 

Tip 
Proje 

Tutarı 
(TL) Açıklama 

1 05.9.1.99 Huri Kırbaş A 220,00  
2 03.1.2.99 Hamza Tozlu A 200,00  
3 03.1.2.99 İbrahim Can A 220,00  
4 03.1.2.99 Nazmi Göksu A 200,00  
5 05.9.1.99 Ayşe Özkılıç A 220,00  
6 03.1.2.99 Bekir Sarısaray A 220,00  
7 03.1.2.99 Necati Öztürk A 220,00  
8 03.1.2.99 Şakire Aydeniz A1 200,00  

9  Saadet Eltuğral A1  Yeşil kartlı olduğu için ücret 
alınmamıştır. 

10 05.9.1.99 Turgut Ural A1 220,00  
11 05.9.1.99 İbrahim Öztürk A1 220,00  
12 03.1.2.99 Zeynep Yılmaz A1 220,00  
13 03.1.2.99 Kazım Kaya A1 220,00  
14 03.1.2.99 Orhan Gümüş A1 200,00  
15 03.1.2.99 Şahan Sönmez A1 200,00  
16 03.1.2.99 Ünzile Çağan A1 200,00  
17 03.1.2.99 Mithat Erden A1 200,00  
18 05.9.1.99 Ali Akkaya A1 220,00  
19 03.1.2.99 Sadullah Albayrak A1 200,00  
20 05.9.1.99 Mehmet Padar A1 220,00  

21  Ali Özdem A1  Yeşil kartlı olduğu için ücret 
alınmamıştır. 

22 03.1.2.99 Yusuf Al A1 220,00  
23 03.1.2.99 Ayşe Özaydın A1 220,00  

24 03.1.2.99 Yeter Çakmak A1  Yeşil kartlı olduğu için ücret 
alınmamıştır. 

25 03.1.2.99 Mesut Tanrıvermiş A1 220,00  
26 03.1.2.99 Hüseyin Soytürk A1 220,00  
27 05.9.1.99 Meliha Özdemir A1 220,00  
28 05.9.1.99 Engin Kuğu B 220,00  
29 03.1.2.99 İhsan Kugu B 220,00  
30 03.1.2.99 Enver Civelek B 200,00  
31 03.1.2.99 Kemal Şeker B 200,00  
32 03.1.2.99 Şener Kuru B 220,00  
33 03.1.2.99 Metin Keçeci B 220,00  
34  Aslan Külekçi B  Evi yandığı için para alınmamıştır. 
35 03.1.2.99 Durmuş Aycı B 200,00  
36 03.1.2.99 İbrahim Can B 200,00  
37 03.1.2.99 Emine Ceylan B 220,00  
38 03.1.2.99 Rahman Fındık B 220,00  
39 03.1.2.99 Şükrü Pamukçu B 200,00  
40 03.1.2.99 Mehmet Yalçın B 200,00  
41 03.1.2.99 Yusuf Yılmaz B 220,00  
42 03.1.2.99 Reşat Könez B 220,00  
43 05.9.1.99 TAYFUN DUMAN  B 220,00  
44 03.1.2.99 Şenel Karakaya B 200,00  
45 03.1.2.99 Yadigar Uzuner B 200,00  

46 05.9.1.99 Halil İbrahim 
Bayrak B 220,00  
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47 03.1.2.99 Nedim Şengül C 220,00  
48  Selaattin Dikgöz C  Evi yandığı için para alınmamıştır. 
49 03.1.2.99 Cevdet Kuğu C 220,00  
50 03.1.2.99 Mehmet Şengün C 200,00  
51 03.1.2.99 Yılmaz Tekin C 200,00  
52 03.1.2.99 Abdullah Kuru C 200,00  
53 03.1.2.99 Remzi Çöten C 220,00  
54 03.1.2.99 Halil Gökçe C 200,00  
55 

03.1.2.99 
Sabire Önal 

C 200,00  
56 Fehmi Ege 
57 03.1.2.99 Cemal İpşir C 200,00  
58 05.9.1.99 Sinan Karahan C 220,00  
59 03.1.2.99 Fatma Yiğit C 220,00  
60 03.1.2.99 Mustafa Önem C 200,00  
61 03.1.2.99 Nezaket Kurt C 200,00  
62 03.1.2.99 Aydemir Öz C 200,00  
63 03.1.2.99 Ahmet Aydoğdu C 200,00  
64 05.9.1.99 Tayyibe Öztürk C 220,00  
65 03.1.2.99 Naile Çakır C 200,00  
66 03.1.2.99 Mehmet Güney C 200,00  
67 03.1.2.99 İpek Hatun Sert C 200,00  
68 05.9.1.99 Mustafa Çakır C 220,00  
69 03.1.2.99 Aziz Çakır C 220,00  
70 03.1.2.99 İbrahim Elevli C 220,00  
71 03.1.2.99 Halil İbrahim Memiş C 200,00  
72 03.1.2.99 Hasan Köçek C 200,00  
73 05.9.1.99 Abdurrahman Altun C 220,00  
74 05.9.1.99 Mustafa Korkmaz C 220,00  
75 03.1.2.99 Yaşar Akçay D 200,00  
76 03.1.2.99 İsmail Albar D 200,00  
77 03.1.2.99 Emine Yılmaz D 220,00  
78 03.1.2.99 Ali Civelek D 220,00  
79 03.1.2.99 İsmail Çelik D 200,00  
80 05.9.1.99 Necmettin Savaş D 220,00  
81 05.9.1.99 Osman Karakaya D 220,00  
82 03.1.2.99 Hasan Akten D 220,00  
83 03.1.2.99 Hasan Çakır D 200,00  
84 03.1.2.99 Mehmet Külekçi D 200,00  
85 05.9.1.99 Fehmi Öztürk D 220,00  
86 05.9.1.99 Mehmet Menteşe D 220,00  
87 03.1.2.99 Hüriyet Aydın D 200,00  
88 03.1.2.99 Ali Karaca D 200,00  
89 05.9.1.99 Talip Ertürk D 220,00  
90 03.1.2.99 Şinasi Akkaya E 200,00  
91 03.1.2.99 Halit Civelek E 200,00  
92 03.1.2.99 Halim Karadeniz E 200,00  
93 03.1.2.99 Hasan Aygün E 220,00  
94 03.1.2.99 Gülsen Güllü E 220,00  
95 03.1.2.99 Mehmet Güllü E 220,00  
96 05.9.1.99 İbrahim Odabaşı E1 220,00  
97 03.1.2.99 Nuri Çelik E1 200,00  

98 03.1.2.99 Selahattin 
Bayraktar E1 200,00  
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99 03.1.2.99 Mehmet Erden E1 200,00  
100 03.1.2.99 İlhan Uzan E1 200,00  
101 05.9.1.99 Canan Atilla E1 220,00  
102 05.9.1.99 Ayşe Cebeci E1 220,00  
103 03.1.2.99 Ekrem Akgün E1 220,00  
104 03.1.2.99 Murat Küçükkaya E1 220,00  
105 03.1.2.99 Mustafa Güllü E1 200,00  

106 05.9.1.99 Mustafa 
Kılıçsaymaz E1 220,00  

107 05.9.1.99 Hatice Üstün E1 220,00  
108 03.1.2.99 Halit Korkmaz E1 200,00  
109 05.9.1.99 Celal Gündoğdu E1 220,00  
110 03.1.2.99 Hüseyin Akdoğan E2 220,00  
111 03.1.2.99 Sadık Karataş E2 220,00  
112 05.9.1.99 Hanım Albar E2 220,00  
113 05.9.1.99 Fatma Çardak E2 220,00  
114 03.1.2.99 Muammer Sarı E2 220,00  
115 05.9.1.99 Şakir Aydın E2 220,00  
116 03.1.2.99 Nuh Akkaya E2 220,00  
117 03.1.2.99 Sadullah Dursun E2 220,00  
118 05.9.1.99 Zeki Gör E2 220,00  
119 03.1.2.99 Mustafa Özgör E2 200,00  
120 03.1.2.99 Nebahat Durmaz E2 200,00  
121 03.1.2.99 Remzi Sarıaydın F 200,00  
122 03.1.2.99 Şükrü Kılıç F 220,00  
123 03.1.2.99 Mehmet Bebek F 200,00  
124 03.1.2.99  İbrahim Yayla F 220,00  
125 05.9.1.99 İbrahim Gülenç F 220,00  
126 05.9.1.99 Ahmet Kozak F 220,00  
127 03.1.2.99 Salih Yıldız F 220,00  
128 05.9.1.99 Emine Karatürk F 220,00  
129 05.9.1.99 Kezban Aksoy F 220,00  
130 05.9.1.99 Aynur Usta F 220,00  
131 03.1.2.99 Yusuf Aksu F 220,00  
132 05.9.1.99 Hüseyin Şenel F 220,00  
133 05.9.1.99 Mustafa Çoban F 220,00  
134 03.1.2.99 Osman Güneş F 220,00  
135 03.1.2.99 Ali Yılmaz F 200,00  
136 03.1.2.99 Hayri Aydemir F 200,00  
137 03.1.2.99 Osman Güneş F 220,00  
138 03.1.2.99 Mehmet Kozak F 200,00  

  TOPLAM  27.960,00  
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2011 Yılında Durdurulan İnşaatların İlçe Bazında Dağılımı (adet) 

1

5

1

1

16

2

6

2

5

4

4

3

2

60

8Merkez

Alucra

Bulancak

Çamoluk 

Çanakçı

Dereli

Doğankent

Espiye

Eynesil

Keşap

Piraziz 

Ş.Karahisar

Tirebolu

Yağlıdere

TOPLAM

 
 
 

2011 Yılında Ruhsata Uygun Hale Getirilen İnşaatların 
İlçe Bazında Dağılımı (adet) 

 

1

1

1

2

1

6

Merkez

Çanakçı

Eynesil

Keşap

Tirebolu

TOPLAM

 
 
 

2011 Yılında Yıkılan İnşaatların İlçe Bazında Dağılımı (adet) 

10Dereli
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2011 Yılında Yıkım Kararı Verilen İnşaatların İlçe Bazında Dağılımı (adet) 

1

12

4

1

20

8Merkez

Alucra

Dereli

Keşap

Tirebolu

TOPLAM

 
 
 

2011 Yılında Verilen İmar Para Cezaları 
 

S
ır

a 
N

o 

İlçe / Köy İlgili 
İl Encümen 
Kararının 

Tarih ve Sayısı 

Verilen 
Para Cezası 

(TL) 

1 Keşap/Düzköy Sude ÖZDEMİR 08.06.2011/160 561,61 

2 Keşap/Düzköy Kenan ŞENSOY 08.06.2011/161 899,41 

3 Keşap/Düzköy Hatice ALGAN 08.06.2011/162 4.350,28 

4 Merkez/Anbaralan Osman ÜZEYİR 27.07.2011/236 1.996,85 

5 Tirebolu/Civil Atike KIR 03.08.2011/250 4.368,10 

6 Alucra/ Çakrak Mustafa TEKNECİ 28.09.2011/276 263,42 

7 Merkez/Lapa Ahmet AYGÜN 28.09.2011/284 628,37 

8 Dereli/Çalca Ayşe ATLIHAN 19.10.2011/330 1.500,61 

 TOPLAM   14.568,65 
 
 

2011 Yılında Tahsil Edilen İmar Para Cezaları 

S.No Gelir 
Kodu İlgili 

İl Encümen 
Kararının 

Tarih ve Sayısı 

Verilen 
Para 

Cezası 
(TL) 

Tahsil 
Edilen 
Para 

Cezası 
(TL) 

Tahsil Tarihi 

1 05.3.2.99 Ali Şenel 14.05.2008/074 2.000,00 2.000,00 29.09.2011 

2 05.3.9.99 Katırcıoğlu Elektirk A.Ş. 17.06.2010/090 17.940,00 17.940,00 05.04.2011 

3 05.3.2.99 Dursun Serdaroğlu 01.07.2010/101 2.952,00 2.952,00 07.06.2011 

4 
05.3.2.99 
05.3.2.99 
05.9.1.99 

Ahmet Karahüseyin 09.12.2010/270 3.297,28 3.406,32 
16.05.2011    824,32 TL 
26.09.2011 2.473,00 TL 
26.09.2011    109,00 TL 

7 05.3.2.99 Hatice Algan 08.06.2011/162 4.350,28 4.350,50 

24.08.2011 1.000,00 TL 
30.09.2011 1.000,00 TL 
28.11.2011 1.000,00 TL 
27.12.2011 1.350,50 TL 

11 05.3.2.99 Ahmet Aygün 28.09.2011/284 628,37 628,37 21.12.2011 

  TOPLAM   31.167,93 31.277,19  
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2011 Yılında Kesilen Makbuz Gelirleri 

Gelir Kodu Tutarı (TL) 

01.6.9.51 1.049,00 

01.6.9.60 3.852,20 

01.6.9.99 7.920,00 

01.9.9.99 394.469,46 

03.1.2.99 19.820,00 

05.9.1.99 8.140,00 

TOPLAM 435.250,66 

 
 

2011 Yılı Adres Kayıt Hizmetleri Adet 

Merkez ve İlçe Köylerinin Levhalama Tespit Çalışması Sayısı 323 

 
 

2011 Yılı Emlak ve İstimlak Hizmetleri Adet 

Kamulaştırma İşlemi Biten Dosya Sayısı 
(2942/4650 Sayılı kanunlar gereğince) 7 

 
2011 Yılında Yapılan Kamulaştırmalar 

 

S.No İlçesi Köyü/Mah. Açıklama 

1 Bulancak Kovanlık Arsa Alımı 

2 Doğankent Oryaca Yol Kamulaştırması 

3 Görele Güvendik Yol Kamulaştırması 

4 Keşap Gönüllü Köprü Ayağı Yeri Kamulaştırma 

5 Merkez Kemaliye Yol Kamulaştırması 

6 Merkez Lapa Yol Kamulaştırması 

7 Merkez Nizamiye Mah. İlköğretim Okulu Arsası Alımı 

 
 

2011 Yılı Diğer Hizmetler Adet 

2010/6 Sayılı Başbakanlık Genelgesi Kapsamında Mevsimlik 
Gezici Tarım İşçilerinin Çalışma ve Sosyal Hayatlarının 
İyileştirilmesi Projesi 

1 
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1.5. İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

İdaremizde 216 işçi, 108 memur ve 37 sözleşmeli olmak üzere toplam 361 personel ile 
iş ve işlemleri yürütülmektedir. 2011 yılı personel hareketleri şu şekildedir. 

Personel Hareketleri Adet Açıklama 

Emekli Olan İşçi Personel Sayısı 85  

Emekli Olan Memur Personel Sayısı 2  

Başka Kurumlardan Naklen 
Gelen Memur Sayısı 3  

Başka Kurumlara Naklen 
Giden Memur Sayısı 3  

Yeni Açıktan Atanan Memur Sayısı 26  

6111 Sayılı Kanun Kapsamında Başka  
Kurumlara Giden İşçi Personel Sayısı 26 

- 2 adedi Giresun Valiliği 
emrine, 

- 24 adedi Karayolları 10. 
Bölge Müdürlüğü emrine 
verilmiştir. 

6111 Sayılı Kanun Kapsamında Başka  
Kurumlardan Gelen İşçi Personel Sayısı 4 - 1 işçi personel istifa etmiştir. 

2011 yılı içinde,  İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 
planlanıp, Manyetik Personel Kimlik Tanıtım Kartı çalışması bitmiş olup, kartların 
personele dağıtımı tamamlanmış ve uygulamaya konulmuştur. Bahse konu personel 
kimlik kartı manyetik olup İdaremiz Hizmet Binası girişinde, Aksu ve Ülper 
Şantiyelerine konulan manyetik kart okuyucuları tarafından okunmaktadır. 
Personelimiz mesai saatleri giriş ve çıkışlarında personel kimlik kartlarını manyetik 
okuyucuya okutarak giriş ve çıkış saatlerini kayıt altına aldırmaktadır. Ayrıca görev 
yapan bekçilerimiz için kampüs içerisinde tur-devriye sistemi kurulmuş olup, manyetik 
bekçi kalemi ile devriyesini tamamlayıp, kampüs içerisindeki mevcut yerlerdeki 
okuyuculara manyetik kalemini okutarak devriyesini kayıt altına aldırmaktadır. Bu 
suretle personelimizin mesai saatleri daha etkin takip edilmiş olup, performansın 
artırılması noktasında etkinlik sağlanması hedeflenmiştir. 

Müdürlüğümüz tarafından planlanıp gerçekleştirilen yöneticilere yönelik eğitim 
semineri düzenlenmiştir. Bu kapsamda idaremiz ile Milli Prodüktivite Karadeniz Bölge 
Müdürlüğünün ortak çalışmalarıyla; 

 27/06/2011 tarihinde; Verimli ve Başarılı Olmak İçin Stratejiler,  
 16/07/2011 tarihinde; İnsan İlişkileri ve Etkili İletişim, 
 21/07/2011 tarihinde; Problem Çözme Teknikleri  

konularında kapsamlı bir eğitim programı hazırlanmış olup, idaremiz Birim müdürleri, 
İlçe Özel İdare Müdürleri, orta düzey yöneticiler ve yönetici adaylarının katılımıyla 
gerçekleştirilen eğitim semineri Ankara Milli Prodüktivite Genel Merkezinden gelen 
eğitmenler tarafından gerçekleştirilmiştir. Ayrıca ilk defa memuriyete atanan aday 
memurlarımıza Devlet Personel Dairesi Başkanlığının açıklamış olduğu program 
dâhilinde eğitim programı düzenlenmiş olup, Aralık ayı içerisinde bu eğitim 
tamamlanmıştır. 
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1.6. MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

2011 yılında 5.248 evrak işlem görmüş olup; 
 
 2793 Ödeme Emri ile hak sahibine ödeme yapılmış,  
 2025 adet Muhasebe İşlem,  
 207 adet Ek-Olağanüstü Ödenek Tahakkuk,  
 11 adet Kapanış,   
 1 adet Bilanço Kapanış, 
 1 adet Önceki Yıl Bütçe İşlemi, 
 1 adet Açılış,  
 1 adet Ödenek İptal İşlemi,  
 1 Bütçe Tahakkuk, 
 1 adet Ek Ödenek Tahakkuk İşlemi,  
 114 adet Ödenek Gönderme, 
 92 adet Ödenek Aktarma, 
 
İşlemleri yapılmış ve fişleri tanzim edilmiştir. 
 
 

2011 Yılı Bütçesinden Ayrılan Paylar 
 

Payın Çeşidi ve Dayanağı (%) Bütçe Tertibi ve Açıklaması Miktarı (TL) 

İller Bankası Payı 
5749 S.K. md. 3/A 5 44.28.35.00.00/01.6.0.00/5/05.8.9.51 

İller Bankasına Verilen Paylar 1.020.000,00 

Kalkınma Ajansları Payı 
5449 S.K. md. 19/d 1 44.28.35.00.00/01.3.9.07/5/05.3.1.90 

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajans Payı 204.000,00 

Muhtaç Asker Ailelerine 
Yardım Payı 
4109 S.K. md.11 

0,1 44.28.35.00.00/10.4.0.00/5/05.4.7.51 
Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 10.000,00 

Baro Payı 
1136 S.K. md.180 0,1 44.28.35.00.00/10.7.0.00/5/05.3.1.90 20.000,00 

İlköğretim ve Eğitim Payı 
222 S.K. md. 76/b 20 09 4.710.500,00 

Kelkit Havzası Birliği 
Katılım Payı  44.28.35.00.00/01.3.9.01/5/05.3.1.01 

Kelkit Havzası Birliği Katılım Payı 60.000,00 

Katı-Sıvı Atık ve İçme 
Suları Birliği Katılım Payı  44.28.35.00.00/01.3.9.03/5/05.3.1.01 

Katı-Sıvı Atık ve İçme Suları Bir. Kat. Payı 25.000,00 

OSB Payı  44.28.35.00.00/01.3.9.04/5/05.3.1.90 
OSB Payı 80.000,00 

DOKAP Katılım Payı  44.28.35.00.00/01.3.9.05/5/05.3.1.01 
DOKAP Katılım Payı 110.000,00 

Vilayetler Hizmet Birliği  44.28.35.00.00/01.3.9.06/5/05.3.1.01 
Vilayetler Hizmet Birliği 250.000,00 

  TOPLAM 6.489.500,00 
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2011 Yılı Ödenek Aktarmalar 
 

Onaylayan Adedi Tutarı (TL) 

Vali 25 1.904.692,82 

İl Encümeni 21 3.461.740,90 

İl Genel Meclisi 46 22.069.495,26 

TOPLAM 92 27.435.928,98 
 
 
 

2011 Yılı Ödenek Aktarmaların Parasal Dağılımı 

1.904.692,82
3.461.740,90

22.069.495,26

Vali İl Encümeni İl Genel Meclisi

 
 
 

2011 Yılı Ödenek Aktarmaların Adet Bazında Dağılımı 

25
21

46

Vali İl Encümeni İl Genel Meclisi
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1.7. PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 
 
 

GİRESUN İLİ İÇMESUYU ENVANTERİ 
(31.12.2011 Yılsonu İtibarıyla) 

 

İlçe 

SULU YETERSİZ TOPLAM 

Köy Bağlı Köy Bağlı Köy Bağlı 

Adet Nüfus Adet Nüfus Adet Nüfus Adet Nüfus Adet Nüfus Adet Nüfus 

Merkez 48 5.576 181 10.466 0 0 4 93 48 5.576 185 10.559 

Alucra 37 2.147 81 2.209 1 18 32 118 38 2.165 113 2.327 

Bulancak 59 7.044 172 9.575 1 35 26 502 60 7.079 198 10.077 

Çamoluk 25 2.043 40 1.112 1 224 1 21 26 2.267 41 1.133 

Çanakçı 13 1.591 31 2.187 0 0 9 474 13 1.591 40 2.661 

Dereli 36 3.091 197 10.030 0 0 73 476 36 3.091 270 10.506 

Doğankent 8 879 32 2.099 1 277 3 342 9 1.156 35 2.441 

Espiye 28 4.355 106 6.998 1 157 48 753 29 4.512 154 7.751 

Eynesil 11 1.478 33 2.061 1 124 6 331 12 1.602 39 2.392 

Görele 42 3.646 79 3.020 6 566 29 1.020 48 4.212 108 4.040 

Güce 15 2.227 41 2.736 0 0 32 485 15 2.227 73 3.221 

Keşap 43 4.623 126 5.784 0 0 2 0 43 4.623 128 5.784 

Piraziz 18 2.123 64 2.835 1 137 0 0 19 2.260 64 2.835 

Ş.Karahisar 61 6.904 96 3.139 1 125 35 167 62 7.029 131 3.306 

Tirebolu 42 4.183 166 9.572 8 1.005 23 905 50 5.188 189 10.477 

Yağlıdere 23 2.838 106 5.658 0 0 18 101 23 2.838 124 5.759 

TOPLAM 509 54.748 1.551 79.481 22 2.668 341 5.788 531 57.416 1.892 85.269 

 
 
 

 2011 yılı itibarıyla ilimizde suyu yetersiz durumda olan 11 adet köy ve 5 bağlı sulu 
duruma geçmiştir. 

 
 108 adet içmesuyu ön projesi, 9 adet içmesuyu kesin projesi, 11 adet İçmesuyu 

Enerji Nakil Hattı (ENH) projesi yapılmış, 91 köyün faydalandığı 17 grup içmesuyu 
tesisi için 18 adet İçmesuyu Sanitasyon projesi yapılmıştır. 141 adet İçmesuyu 
Projesinin yaklaşık maliyeti hazırlanmıştır. İçmesuyu proje ve yaklaşık maliyet 
çalışmalarına ilişkin bilgiler tabloda gösterilmiştir. 
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2011 Yılı İçmesuyu Proje ve Yaklaşık Maliyet Çalışmaları 

İlçesi 
İçmesuyu 
Ön Proje 

(adet) 

İçmesuyu 
Kesin 
Proje 
(adet) 

İçmesuyu 
Sanitasyon 

Projesi 
(adet) 

İçmesuyu 
Enerji Nakil 
Hattı Projesi 

(ENH) 
(adet) 

Yaklaşık 
Maliyeti 

Hazırlanan 
İçmesuyu 

Projesi 
(adet) 

Merkez 18 4 5 3 30 
Alucra 7 - - 1 6 
Bulancak 5 1 6 1 8 
Çamoluk 3 - - - 3 
Çanakçı 1 - - - 1 
Dereli 7 1 1 - 10 
Doğankent 4 - - - 1 
Espiye 2 1 - - 6 
Eynesil 5 - - 2 4 
Görele 4 1 2 1 8 
Güce 1 - - 1 10 
Keşap 11 1 - 1 9 
Piraziz 2 - 1 - 4 
Şebinkarahisar 13 1 2 - 14 
Tirebolu 13 - 1 1 24 
Yağlıdere 1 - - - 3 
TOPLAM 97 10 18 11 141 

 
 İlimize ait içmesuyu, yol envanterleri ve ilçelerin kontrol kesim ile hizmet haritaları 

güncellenmiştir.  
 
 2011 yılında yeraltı su araştırmaları kapsamında 8 adet Hidrojeolojik etüd yapılmış 

ve 12 adet sondaj kuyusu açılmıştır. Bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 

2011 Yılında Yapılan Yeraltı Suyu Araştırma ve Çalışmaları 

İlçesi 
Yapılan 

Hidrojeolojik Etüd 
(Adet) 

Açılan Sondaj 
Kuyusu 
(Adet) 

Kuyu Verimi 
(Lt/Sn) 

MERKEZ 2 2 1. Q=0,50 
2. Q=15,00 

EYNESİL 3  6 

1. Q=1,60  
2. Q=0,25 
3. Q=0,41  
4. Q=1,66 
5. Q=0,54 
6. Q=1,50 

Ş.KARAHİSAR  1 1 Q= 8,00 

TİREBOLU 2 3 
1. Q= 0,00  
2. Q= 1.56 
3. Q= 7,00 

TOPLAM 8 12   
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2011 Yılında Yapılan Yol ve İçmesuyu Orman-Mera  
Geçişleri İçin İzin Çalışmaları 

İlçe Yol İzni 
(adet) 

İçmesuyu İzni 
(adet) 

ALUCRA 1  
ÇAMOLUK  1 
ÇANAKÇI 1  
DERELİ 1 3 
ESPİYE 2  
GÖRELE 3 2 
PİRAZİZ  1 
Ş.KARAHİSAR  3 
TİREBOLU 2  
YAĞLIDERE 3 1 
TOPLAM 13 11 

 
2011 Yılında Yapılan Yol Etüd ve Proje 

Maliyet Çalışmaları 

İlçe Faydalanan Köy 
(adet) 

BULANCAK 1 
ÇANAKÇI 1 
DERELİ 2 
DOĞANKENT 2 
ESPİYE 7 
EYNESİL 1 
GÖRELE 3 
GÜCE 2 
PİRAZİZ 1 
Ş.KARAHİSAR 1 
TİREBOLU 6 
TOPLAM 27 

 
2011 Yılı Yapılan Köprü Etüdleri ve  

Plankote Çalışmaları 

İlçe Faydalanan Köy 
(adet) 

MERKEZ 
1-Duroğlu-Ülper 
2- Boztekke 
3-Abacıbükü        

BULANCAK 1-Gültepe 

ÇANAKCI 1-Karabörk 
2-Yeşilköy 

DERELİ 1-Tepeköknarlı 

ESPİYE 1-Seydiköy 
2- Yeniköy 

GÖRELE 
1-Kırıklı 
2- Tekgöz 
3-Çavuşlu 
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2011 Yılında Köy Yolları Planlama  
Ağında Yapılan Değişiklikler 

İlçe Adet 

MERKEZ 11 

ALUCRA 1 

ÇAMOLUK 2 

ÇANAKÇI 1 

DERELİ 9 

DOĞANKENT 5 

ESPİYE 1 

EYNESİL 2 

GÖRELE 12 

KEŞAP 3 

ŞEBİNKARAHİSAR 1 

TİREBOLU 14 

YAĞLIDERE 2 

TOPLAM 64 
 
 
 

2011 Yılında İl Özel İdaresi Bütçesinden 
Yapılan İçmesuyu İnşaatları 

 

İlçe Köy Sayısı 
Yapılan 

Harcama 
(TL) 

MERKEZ 4 524.687,00 
KEŞAP 1 40.872,00 
TİREBOLU 2 140.368,00 
TOPLAM 7 705.927,00 

 
 
 

2011 Yılı İçmesuyu Limit Projeleri İçin Satın Alınıp, 
Dağıtılan Boru ve Diğer Malzemeler 

 
 57.850 metre muhtelif çapta içmesuyu borusu, 31 adet basınç kırıcı vana limit 

faslından 62 köye dağıtılmış ve 114.113,00 TL harcanmıştır. 
 
 1 adet klor dozaj pompası 3 adet köyün faydalandığı depoya tesis edilmiş ve 5.133,00 

TL harcanmıştır. 
  
 

2011 Yılı Toprak Sulama Çalışmaları 
 
 3400 metre muhtelif çapta sulama suyu borusu limit projeleri için satın alınıp, 10 

köye dağıtılmış, 20.000,00 TL harcanmıştır. 
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2011 Yılı Kanalizasyon ve Atık Su Tesisleri Proje ve Uygulamaları 
 

İlçe Köy Sayısı 
Yapılan 

Harcama 
(TL) 

ALUCRA 3 110.000,00 

ŞEBİNKARAHİSAR 4 219.671,00 

TOPLAM 7 329.671,00 

 
Ayrıca 28.000 metre boru ve diğer malzemeler alınarak merkez ilçede 1 köye Alucra’ da 
3 köye Çamoluk’ ta 2 köye Şebinkarahisar’ da 12 köye dağıtımı yapılmış ve 114.478 TL 
harcanmıştır. 
 

2011 Yılı İçmesuyu İnşaat Kontrolörlük Hizmetleri 

İlçe 
Kontrollük Hizmeti 
Verilen Proje Sayısı 

(Adet) 

Sürveyanlık Hizmeti 
Verilen Proje Sayısı 

(adet) 

MERKEZ 15 11 
ALUCRA 2 2 
BULANCAK 1 3 
ÇANAKÇI  1 
DERELİ 4 5 
DOĞANKENT  3 
ESPİYE 2 3 
EYNESİL 11 5 
GÖRELE 3 4 
GÜCE 2 2 
KEŞAP 7 11 
PİRAZİZ 2 1 
ŞEBİNKARAHİSAR 5 4 
TİREBOLU 25 19 
YAĞLIDERE 3 3 
TOPLAM 82 77 

 
 
Diğer Hizmetler 
 
 Giresun Sanayi Sitesinde bulunan ve kullanılmayan katı atık vahşi depolama 

sahasının tekrar kullanımı için çalışma yapılmıştır. 
 Dereli Kümbet Köyü doğal arıtma Tesis Projesinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığına 

müracaat dosyası hazırlanmıştır. 
 Plan Proje Müdürlüğü Hizmet sahsı dışında bulunan ve diğer Müdürlüklerin işleri 

için 24 adet plankote çalışması yapılmıştır. 
 Müdürlüğümüzde bulunan Plan kopya makinesi ile Ploter cihazından 440 adet 

çekim yapılmış ve 5.275 metre kağıt harcanmıştır. 
 Plan proje Müdürlüğü E-Devlet yazışmalarında 936 adet yazı çıkışı yapılmış, 691 

adet evrak kapatılmıştır. E-devlet dışında 2751 evrak girişi olmuş bunlardan 846 
adedine yazışma yapılmıştır. 
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1.8. RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları 2011 

1. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı --- 

2. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 19 

3. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 10 

1. Sınıf Sıhhi Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı --- 

2. Sınıf Sıhhi Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı --- 

3. Sınıf Sıhhi Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 5 

TOPLAM 34 

 
 

2011 Yılında Verilen 2. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatları 
 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

Ruhsatın  
Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan Ücret 

(TL) 

1 01.6.9.99 24.01.2011 Mehmet TEKİROĞLU Akaryakıt İstasyonu 2.000,00 

2 01.6.9.99 21.02.2011 Granitaş Granit San.ve 
Paz.A.Ş. Granit Blok Üretimi 5.000,00 

3 01.6.9.99 16.03.2011 Akan Mad.İnş.A.Ş. IV. Grup Çinko Kurşun 
Bakır İşletmesi 5.000,00 

4 01.6.9.99 24.03.2011 Ak-Eli+Hitit Adi 
Ortaklığı 

Hazır Beton Santrali ve 
Kırma Eleme Tesisi 5.000,00 

5 333.01.99 26.05.2011 Teck Mad.San.Tic.A.Ş. Altın Maden İşletmesi 5.000,00 

6 01.6.9.99 16.05.2011 Talip GÖKDEMİR Süt İnekçiliği 2.000,00 

7 01.6.9.99 02.06.2011 Volkan KANCI II Grup Maden 
(Mermer) 5.000,00 

8 05.9.1.99 09.06.2011 DSİ 22. Bölge 
Müdürlüğü II Grup Maden (Kalker) 5.000,00 

9 01.6.9.99 14.06.2011 Ekin Mad.Tic.San.A.Ş. II Grup Maden (Çinko) 5.000,00 

10 01.6.9.99 20.06.2011 Aran Doğaltaş 
Tur.San.Tic.Ltd.Şti. 

II Grup Maden 
(Mermer) 5.000,00 

11 01.6.9.99 28.06.2011 
Algataş Mad.İnş.Elk. 
Taş.Taah.San.Tic. 
Ltd.Şti. 

II Grup Maden (Granit) 5.000,00 

12 01.6.9.99 12.09.2011 Akyüz. İnş.Tur.Ltd.Şti. Kum-Çakıl Kırma 
Eleme Tesisi 5.000,00 

13 01.6.9.99 21.09.2011 Resin GÜNEYSU Akaryakıt ve LPG 
İstasyonu  4.350,00 

14 01.6.9.99 21.09.2011 Upeks Mad.Ltd.Şti. Kırma – Eleme Tesisi 5.000,00 

15 01.6.9.99 28.09.2011 Murat ALEMDAĞ II Grup Maden (Bazalt) 5.000,00 

16 01.6.9.99 10.10.2011 Katırcıoğlu Elektrik 
Üretim A.Ş. Elektrik Üretimi 20.000,00 

17 01.6.9.99 21.10.2011 İsmail KALAYCI Kırma Eleme Tesisi 5.000,00 

18 01.6.9.99 06.12.2011 
Abdullah ALEMDAR 
İnş.Turz.Oto 
Mad.San.Ltd.Şti. 

Kırma-Eleme Tesisi 
Beton Santrali 5.000,00 

19 01.6.9.99 09.12.2011 Şükrü TUNÇ II Grup Maden (Kalker) 5.000,00 

 TOPLAM    103.350,00 
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2011 Yılında Verilen 3. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatları 
 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

Ruhsatın 
Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan Ücret 

(TL) 

1 01.6.9.99 12.01.2011 Zeki AYCI Halı Yık Temizleme 500,00 

2 03.9.9.99 01.02.2011 
Usta Müh.Jeo.İnş. 
Elek.Tur.San.ve 
Tic.Ltd.Şti. 

Hazır Mutfak Kapı 
İmalatı 1.000,00 

3  17.03.2011 1705 Sayılı Aslancık 
Tarım Kredi Koop 

Zirai İlaç Gübre Madeni 
Yağ ve Katı Yakıt. 

Kamu Kurumu 
Niteliğinde 
olduğundan 
bedel alınmadı. 

4  22.03.2011 1482 Sayılı Yağmurca 
Tarım Kredi Koop 

Zirai İlaç Gübre ve 
Madeni Yağ 

Kamu Kurumu 
Niteliğinde 
olduğundan 
bedel alınmadı. 

5  22.03.2011 454 Sayılı Karakaya 
Tarım Kredi Koop 

Madeni Yağ ve Zirai 
Alet Makine Satışı, 
Zirai Mücadele İlaçları 
Satışı 

Kamu Kurumu 
Niteliğinde 
olduğundan 
bedel alınmadı. 

6  26.05.2011 1784 Sayılı Erdoğan 
Tarım Kredi Koop 

Zirai İlaç Gübre ve 
Madeni Yağ 100,00 

7 01.6.9.99 16.05.2011 Ali TURGUT Marangoz Atölyesi 500,00 

8 01.6.9.99 18.08.2011 Fethi GÖRAL Ekmek ve Pide Fırını 500,00 

9 01.6.9.99 27.09.2011 Şefik BAYRAM Ekmek ve Pide Fırını 500,00 

10  14.11.2011 2137 Sayılı Düzköy 
Tarım Kredi Koop 

Kömür Kimyevi Gübre 
Madeni Yağ Zirai 
Makine 

Ruhsat Bedeli 
2012 Yılında 
tahsil 
edilmiştir. 

 

 TOPLAM    3.100,00 

 
 
 
 

2011 Yılında Verilen 3. Sınıf Sıhhi Müessese Ruhsatları 
 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

Ruhsatın 
Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan Ücret 

(TL) 

1 01.6.9.99 25.02.2011 Refik YEŞİLKAYA Büfe 300,00 

2 01.6.9.99 25.04.2011 Ali Cevat ÖZTÜRK Umuma Açık İstirahat 
ve Eğlence Yeri 300,00 

3 01.6.9.99 31.05.2011 Hüseyin AKAR Bakkal  300,00 

4 01.6.9.99 19.08.2011 Âdem KILIÇ Umuma Açık İstirahat 
ve Eğlence Yeri 300,00 

5 01.6.9.99 26.09.2011 Nazif ORBAY Lokanta  300,00 

 TOPLAM    1.500,00 
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I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatları 2011 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı Verilenler 1 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı Süresi Uzatılanlar 1 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı Yeni Müracaat 5 

TOPLAM 7 

 
 

2011 Yılında Verilen I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı 
 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

Ruhsatın 
Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan Ücret 

(TL) 

1 
03.9.9.99 

01.02.2011 Ali BAY Kum-Çakıl Ocağı 
6.018,00 

05.2.8.51 6.018,00 

 TOPLAM    12.036,00 

 
 

2011 Yılında Süre Uzatımı Verilen I (a) Grubu Maden İşletmesi 
 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

Ruhsatın 
Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan Ücret 

(TL) 

1 03.9.9.99 04.07.2011 
Erco Konf.İnş.Taah. 
Haf.ve Oto San. İç ve 
Dış Tic.Ltd.Şti 

Kum-Çakıl Ocağı 6.000,00 

 
 
 

Hammadde Üretim İzinleri 2011 

Hammadde Üretim İzin Belgesi Verilenler 1 

Hammadde Üretim İzin Belgesi Süresi Uzatılanlar 2 

TOPLAM 3 

 
 
 

2011 Yılında Kamu Kurum ve Kuruluşuna Verilen Hammadde Üretim İzinleri 
 

S
.N

o.
 

İlçesi Köy/Mahalle Kime Verildiği Hammaddenin 
Cinsi 

İzin Süresi  
(Yıl) 

1 Ş. Karahisar Aşağı Şaplıca  Mah. Karayolları 16. Bölge 
Müdürlüğü Ariyet 3 
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2011 Yılında Hammadde Üretim İzinleri Süre Uzatımı 

 

S
.N

o.
 

İlçesi Köy/Mahalle Kime Verildiği Hammaddenin 
Cinsi 

İzin Süresi 
(Yıl) 

1 Ş.Karahisar Tamzara Köyü 
Kabaktepe Mevkii 

Karayolları 16. Bölge 
Müdürlüğü Ariyet 2 

2 Ş.Karahisar Bayhasan Köyü 
Kızık Mevkii 

Karayolları 16. Bölge 
Müdürlüğü Ariyet 2 

 
 
Denetim Faaliyetleri 2011 

Yapılan Denetim ve İnceleme Sayısı (ad.) 206  

Su Kullanım İzni Verilen Alabalık Üretim Tesisi Sayısı (ad.) 53  

3213 sayılı Maden Kanunun 12. Maddesine 
Muhalefetten İşlem Yapılan İşyeri Sayısı (ad.) 48  

3213 Sayılı Maden Kanunun 12. Maddesine 
Muhalefetten Kesilen Ceza Tutarı (TL) 

 
2.512.867,86 

TOPLAM 307  

 
 

2011 Yılında Yapılan İnceleme ve Denetim Sayısı ve Yerleri 
 

S
.N

o.
 Denetim 

Yapılan 
İlçe 

Denetim Konusu Denetim 
Sayısı 

1 Merkez İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 29 

2 Alucra İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 5 

3 Bulancak İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 26 

4 Dereli İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 25 

5 Doğankent İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 4 

6 Espiye İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 12 

7 Eynesil İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 5 

8 Görele İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 3 

9 Güce İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 3 

10 Keşap İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 5 

11 Piraziz İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 4 

12 Tirebolu İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 55 

13 Yağlıdere İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 9 

14 Çamoluk İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 8 

15 Çanakçı İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 4 

16 Şebinkarahisar İşyeri ve Maden Ocakları İnceleme Denetim 9 

TOPLAM  206 
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2011 Yılında Maden Kanunun 12. Maddesine Göre Verilen İdari Para Cezaları 
 

S
.N

o.
 

Gelir 
Kodu 

İl Encümen 
Kararının 

Kime Verildiği 
Verilen Para 

Cezası 
(TL) 

Tahsil Edilen 
Para Cezası 

(TL) 

Tahsil Tarihi  
 

Açıklama Tarih ve Sayısı 

1 5.3.2.99 03.02.2011-017 Görele Hazır Beton 820,00 820,00 16.03.2011 

2 5.3.2.99 17.02.2011-028 Ahmet USTA 161,40   

3 5.3.2.99 20.01.2011-010 Seher Lojistik 645,60 645,60 24.05.2011 

4 5.3.2.99 24.02.2011-033 Ser-Baş İnşaat 242,10 242,10 10.05.2011 

5 5.3.2.99 24.02.2011-034 Mehmet Tığ 3.228,00 3.228,00 06.05.2011 

6 5.3.2.99 09.03.2011-042 Ser-Baş İnşaat 290,52 290,52 24.05.2011 

7 5.3.2.99 09.03.2011-043 Ser-Baş İnşaat 161,40 161,40 24.05.2011 

8 5.3.2.99 09.03.2011-044 Ada-Man İnş. 225,96   

9 5.3.2.99 09.03.2011-045 Ada-Man İnş. 145,26   

10 5.3.2.99 09.03.2011-046 Seher Lojistik 161,40 161,40 24.05.2011 

11 5.3.2.99 04.05.2011-098 Osman KIROĞLU 835,50   

12 5.3.2.99 04.05.2011-099 Ada-Man İnş. 167,10   

13 5.3.2.99 04.05.2011-100 Ada-Man İnş. 133,68   

14 5.3.2.99 04.05.2011-101 Ada-Man İnş. 167,10   

15 5.3.2.99 04.05.2011-102 Ada-Man İnş. 150,39   

16 5.3.2.99 04.05.2011-103 Görele Hazır Beton 334,20 334,20 29.07.2011 

17 5.3.2.99 04.05.2011-104 Görele Hazır Beton 334,20 334,20 29.07.2011 

18 5.3.2.99 04.05.2011-105 Aşkın BAL 222,80 222,80 07.06.2011 

19 5.3.2.99 04.05.2011-106 Akyüz İnşaat 222,80   

20 5.3.2.99 04.05.2011-107 Tirebolu Belediyesi 417,75 417,75 23.08.2011 

21 5.3.2.99 04.05.2011-108 Tirebolu Belediyesi 334,20 334,20 23.08.2011 

22 5.3.2.99 04.05.2011-109 Tirebolu Belediyesi 557,00 557,00 23.08.2011 

23 5.3.2.99 04.05.2011-110 Tirebolu Belediyesi 278,50 278,50 23.08.2011 

24 5.3.2.99 04.05.2011-111 Ada-Man İnş. 150,39   

25 5.3.2.99 04.05.2011-112 Osman Kıroğlu 1.169,70   

26 5.3.2.99 04.05.2011-113 Aşkın BAL 1.002,60 1.002,60 07.06.2011 

27 5.3.2.99 11.05.2011-128 Görele Hazır Beton 856,00 856,00 06.06.2011 

28 5.3.2.99 25.05.2011-148 Ada-Man İnş. 4.177,50   

29 5.3.2.99 25.05.2011-149 Ada-Man İnş. 278,50   

30 5.3.2.99 25.05.2011-150 Ahmet USTA 353,52   

31 5.3.2.99 25.05.2011-151 H.HAMARAT 334,20 334,20 13.06.2011 

32 5.3.2.99 08.06.2011-169 Ser-Baş İnşaat 2.228,00   

33 5.3.2.99 22.06.2011-179 Tirebolu Belediyesi 334,20 334,20 23.09.2011 

34 5.3.2.99 13.07.2011-201 Akyüz İnşaat 1.671,00   

35 5.3.2.99 20.07.2011-219 Ada-Man İnş. 2.474.500,35   

36 5.3.2.99 03.08.2011-242 Ali İBRAHİMOĞLU 120,00 120,00 06.10.2011 
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37 5.3.2.99 28.09.2011-275 Akyüz İnşaat 278,50   

38 5.3.2.99 28.09.2011-285 Kovanlık Belediyesi 835,50   

39 5.3.2.99 05.10.2011-297 Cemal EFE 501,30 501,30 18.01.2011 

40 5.3.2.99 05.10.2011-298 Ada-Man İnş. 1.649,76   

41 5.3.2.99 05.10.2011-299 Ada-Man İnş. 2.506,50   

42 5.3.2.99 05.10.2011-300 Akyüz İnşaat 1.000,00   

43 5.3.2.99 05.10.2011-301 Yılmaz Sarı İnş. 1.000,00   

44 5.3.2.99 26.10.2011-333 Akyüz İnşaat 600,00   

45 5.3.2.99 07.12.2011-363 Upeks Mad.İml. 600,00   

46 5.3.2.99 22.12.2011-381 Görele Hazır Beton 3.759,75   

47 5.3.2.99 22.12.2011-382 İntel Yapı Tur. 2.506,50   

48 5.3.2.99 22.12.2011-283 Ser-Baş İnşaat 217,23   

 TOPLAM   2.512.867,86 11.175,97  

 
 
 
 

GELİRLER 2011 

I (a) Grubu Maden Ocağı Kiralama İhale Bedeli 764.668,04 

6111 Sayılı Kanuna Göre Tahsil Edilenler 262.290,47 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsat Harcı 93.141,19 

Madencilik Faaliyetlerinden Devlet Hakkı (İl Özel İdaresi Payı) 125.107,06 

Doğal Kaynak Suları Kira Geliri 18.499.95 

Alabalık Üretim Tesisi Su Kiralama Geliri 16.054,96 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat Bedeli 107.950,00 

TOPLAM 1.389.816,72 
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2011 Yılında I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı ve Süreli İzni Bulunanlardan 
Alınan İhale Bedelleri 

 
S

.N
o.

 

Firma / Şahı Adı Faaliyet Konusu Ödeme 
Tarihi 

Alınan Ücret 
(TL) 

1 Ömer BAL İcra ile alındı 01.07.2011 115.341,33 

2 Kadir BAL İcra ile alındı 01.07.2011 108.940,64 

3 Dede İnşaat Kum-Çakıl İşletmesi 01.07.2011 8.204,64 

4 Çamoluk Belebiyesi Kum-Çakıl İşletmesi 06.06.2011 6.611,85 

5 Süleymanolğlu Müh. Kum-Çakıl İşletmesi 22.02.2011 49.285,48 

6 Şeyhoğlu Orman Ürn. Kum-Çakıl İşletmesi 10.05.2011 3.573,55 

7 Hüseyin BEKER İcra ile alındı 12.04.2011 20.618,21 

8 Cemal EFE Kum-Çakıl İşletmesi  11.000,00 

9 Ş.Karahisar Belediyesi İcra ile alındı 09.03.2011 11.898,81 

10 Ş.Karahisar Belediyesi İcra ile alındı 08.06.2011 5.681,30 

11 Günaydın İnşaat Kum-Çakıl İşletmesi 18.01.2011 7.500,00 

12 Mehmet TIĞ Kum-Çakıl İşletmesi 07.02.2011 3.646,00 

13 Mehmet TIĞ Kum-Çakıl İşletmesi 25.05.2011 3.819,73 

14 Mehmet TIĞ Kum-Çakıl İşletmesi 07.07.2011 8.005,00 

15 Gümtaş Madencilik Kum-Çakıl İşletmesi 25.03.2011 6.500,00 

16 Gümtaş Madencilik Kum-Çakıl İşletmesi 11.03.2011 6.500,00 

17 Altun-Kur İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl İşletmesi  4.160,00 

18 Osman KIROĞLU İcra ile alındı 30.06.2011 6.848,71 

19 Yurt-Se İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İşletmesi 13.06.2011 31.667,00 

20 Günaydın İnşaat İcra ile alındı 30.06.2011 1.219,64 

21 Günaydın İnşaat İcra ile alındı 30.06.2011 7.408,75 

22 Ali SARI İcra ile alındı 30.06.2011 15.225,22 

23 Ali SARI İcra ile alındı 30.06.2011 4.919,81 

24 Ali BAY Kum-Çakıl İşletmesi 11.01.2011 6.018,00 

25 Altun-Kur İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl İşletmesi 08.04.2011 4.160,00 

26 Altun-Kur Kum-Çakıl İşletmesi 08.04.2011 4.160,00 

27 Altun-Kur İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl İşletmesi 07.10.2011 4.116,00 

28 Günaydın İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl İşletmesi 23.03.2011 25.500,00 

29 Aşkın BAL Kum-Çakıl İşletmesi 18.10.2011 2.500,00 

30 Ahmet SÜLEYMANOĞLU Kum-Çakıl İşletmesi 24.10.2011 6.200,00 

31 Ahmet SÜLEYMANOĞLU Kum-Çakıl İşletmesi 24.10.2011 7.400,00 

32 Yılmaz SARI İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl İşletmesi 31.10.2011 3.579,53 

33 Tığsan İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl İşletmesi 23.11.2011 8.640,97 

34 Tığsan İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl İşletmesi 23.11.2011 1.947,98 

35 Çamoluk Belediyesi Kum-Çakıl İşletmesi 24.11.2011 2.253,00 
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36 Abdullah ALEMDAR Kum-Çakıl  25.11.2011 396,95 

37 Abdullah ALEMDAR Kum-Çakıl  08.09.2011 50.000,00 

38 Abdullah ALEMDAR Kum-Çakıl  25.11.2011 50.000,00 

39 Ş.Karahisar Belediyesi İcra ile alındı 14.11.2011 9.247,00 

40 Dede İnşaat İcra ile alındı 30.09.2011 7.523,19 

41 Günaydın İnşaat Ltd. Şti. İcra ile alındı 01.08.2011 4.404,23 

42 Günaydın İnşaat Ltd. Şti. İcra ile alındı 01.08.2011 735,64 

43 Ali SARI İcra ile alındı (Mustafa YILMAZ) 30.09.2011 14.020,22 

44 Ali SARI İcra ile alındı (Mustafa YILMAZ) 30.09.2011 4.469,81 

45 Şeyhoğlu Orman Ürün. İcra ile alındı 06.10.2011 940,40 

46 Şeyhoğlu Orman Ürün. İcra ile alındı 27.10.2011 954,27 

47 Ali SARI İcra ile alındı (Mustafa YILMAZ) 30.11.2011 14.020,22 

48 Ali SARI İcra ile alındı (Mustafa YILMAZ) 30.11.2011 4.469,81 

49 Dede İnşaat İcra ile alındı  16.12.2011 7.523,19 

50 Günaydın İnşaat Ltd. Şti. İcra ile alındı  16.12.2011 4.404,32 

51 Günaydın İnşaat Ltd. Şti. İcra ile alındı  16.12.2011 735,64 

52 Yurt-Se İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl 23.12.2011 30.772,00 

53 Yurt-Se İnşaat Ltd. Şti. Kum-Çakıl 14.10.2011 35.000,00 

 TOPLAM   764.668,04 

 
 

2011 Yılında 6111 Sayılı Kanuna Göre Yapılan Yapılandırmalar 
 

S
.N

o.
 

Firma Adı / Şahıs Adı 
Yapılandırma 

Miktarı 
(TL) 

Ödeme  

Tarihi Miktarı (TL) 

1 S.S. KILIÇKAYA 

1.853,37 

31.05.2011 100,00 

2 S.S. KILIÇKAYA 20.09.2011 206,00 

3 S.S. KILIÇKAYA 13.12.2011 102,00 

5 Ali SARI 

26.831,48 

28.06.2001 1.490,64 

6 Ali SARI 01.08.2011 1.490,64 

7 Ali SARI 30.09.2011 1.490,64 

8 Ali SARI 30.11.2011 1.490,64 

10 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 25 NOLU SAHA 

119.463,80 

29.06.2011 6.636,88 

11 DEDE İNŞ. LTD.ŞTİ. 25 NOLU SAHA 01.08.2011 6.636,88 

12 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 25 NOLU SAHA 30.09.2011 6.636,88 

14 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 17 NOLU SAHA 

362.130,71 

29.06.2011 20.130,59 

15 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 17 NOLU SAHA 01.08.2011 20.130,59 

16 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 17 NOLU SAHA 30.09.2011 20.130,59 

17 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 11 NOLU SAHA 
40.956,89 

29.06.2011 2.275,38 

18 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 11 NOLU SAHA 01.08.2011 2.275,38 
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19 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 11 NOLU SAHA 30.09.2011 2.275,38 

20 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 10 NOLU SAHA 

19.360,38 

29.06.2011 1.075,58 

21 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 10 NOLU SAHA 01.08.2011 1.075,58 

22 DEDE İNŞ. LTD. ŞTİ. 25 NOLU SAHA 30.09.2011 1.075,58 

23 TİREBOLU BELEDİYESİ 

174.960,37 

24.05.2011 9.720,36 

24 TİREBOLU BELEDİYESİ 12.07.2011 9.720,00 

25 TİREBOLU BELEDİYESİ 24.08.2011 9.720,00 

26 TİREBOLU BELEDİYESİ 17.10.2011 9.720,00 

27 TİREBOLU BELEDİYESİ 07.12.2011 9.720,00 

28 Kadir BAL 

176.557,80 

16.06.2011 19.617,53 

29 Kadir BAL 25.07.2011 19.617,53 

30 Kadir BAL 28.09.2011 19.617,53 

31 Kadir BAL 30.11.2011 19.617,53 

32 ŞEYHOĞLU ORM. ÜRN. 

11.945,87 

03.06.2011 663,66 

33 ŞEYHOĞLU ORM. ÜRN. 03.08.2011 663,66 

34 ŞEYHOĞLU ORM. ÜRN. 03.10.2011 663,66 

35 ŞEYHOĞLU ORM. ÜRN. 05.12.2011 663,66 

36 FATSU A.Ş. 

16.040,95 

24.05.2011 668,37 

37 FATSU A.Ş. 22.07.2011 668,37 

38 FATSU A.Ş. 27.09.2011 668,37 

39 FATSU A.Ş. 30.11.2011 668,37 

40 Namık BÖLÜK 

41.108,37 

31.05.2011 6.851,40 

41 Namık BÖLÜK 01.08.2011 6.851,40 

42 Namık BÖLÜK 03.10.2011 6.855,00 

43 Namık BÖLÜK 06.12.2011 6.860,00 

44 Ali İBRAHİMOĞLU 

1.207,78 

30.05.2011 201,30 

45 Ali İBRAHİMOĞLU 02.08.2011 201,30 

46 Ali İBRAHİMOĞLU 30.09.2011 201,30 

47 Ali İBRAHİMOĞLU 30.11.2011 202,00 

48 Mehmet TIĞ 

22.240,44 

25.05.2011 1.235,58 

49 Mehmet TIĞ 29.07.2011 1.235,58 

50 Mehmet TIĞ 28.09.2011 1.235,58 

51 Mehmet TIĞ 24.11.2011 1.235,58 

 TOPLAM   262.290,47 
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2011 Yılında Alınan I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsat Harçları 
 

S
.N

o.
 

Firma Adı / Şahıs Adı Faaliyet Konusu Ödeme Tarihi Alınan Ücret 
(TL) 

1 Gümtaş Mad. İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 25.01.2011 3.521,10 

2 Mehmet TIĞ Kum - Çakıl İşletmesi 04.02.2011 3.521,10 

3 Hüseyin BEKER Kum - Çakıl İşletmesi 11.02.2011 12.304,04 

4 Altın-Kur İnşaat Kum - Çakıl İşletmesi 29.03.2011 3.521,10 

5 Yılmaz SARI İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 29.03.2011 3.521,10 

6 Aşkın BAL Kum - Çakıl İşletmesi 29.03.2011 3.521,10 

7 Ahmet SÜLEYMANOĞLU Kum - Çakıl İşletmesi 30.03.2011 7.042,20 

8 Çamlıbel İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 31.03.2011 3.521,10 

9 Cemal EFE Kum - Çakıl İşletmesi  3.720,50 

10 Görele Hazır Beton Kum - Çakıl İşletmesi 01.04.2011 3.521,10 

11 Görele Hazır Beton Kum - Çakıl İşletmesi 01.04.2011 3.521,10 

12 Görele Hazır Beton Kum - Çakıl İşletmesi 11.04.2011 7.042,20 

13 Şeyhoğlu Orman Ürn. Kum - Çakıl İşletmesi 11.04.2011 3.521,10 

14 Ali İBRAHİMOĞLU Kum - Çakıl İşletmesi 14.04.2011 3.521,10 

15 Çamoluk Belediyesi Kum - Çakıl İşletmesi 30.06.2011 3.521,10 

16 Dede İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 01.07.2011 1.063,03 

17 Cemal EFE Kum - Çakıl İşletmesi 29.07.2011 2.594,52 

18 YNSA İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 20.09.2011 1.466,40 

19 Tığsan İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 28.09.2011 4.377,54 

20 Dede İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 30.09.2011 898,03 

21 Şeyhoğlu Orm. Ürn. Kum - Çakıl İşletmesi 28.11.2011 4.403,00 

22 Dede İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 16.12.2011 989,03 

23 Ali BAY Kum - Çakıl İşletmesi  3.521,10 

24 Namık BÖLÜK Kum - Çakıl İşletmesi  1.466,40 

25 Erco İnş. Kum - Çakıl İşletmesi  3.521,10 

 TOPLAM   93.141,19 

 
 

2011 Yılında Madencilik Faaliyetlerinden Alınan Devlet Hakkı (İl Özel İdare Payı) 
 

S
.N

o.
 

Firma Adı / Şahıs Adı Faaliyet Konusu 
Ödeme 

Ödeme Tarihi Alınan Ücret 
(TL) 

1 Yılmaz Sarı İnş. 1 (a) Grubu Maden 31.10.2011 1.620,50 

2 Yılmaz Sarı İnş. 1 (a) Grubu Maden 30.06.2011 105,00 

3 Namık BÖLÜK 1 (a) Grubu Maden 28.10.2011 3.416.10 

4 Namık BÖLÜK 1 (a) Grubu Maden 29.06.2011 52,50 

5 Tirebolu Belediyesi 1 (a) Grubu Maden 30.06.2011 122,50 

6 Tirebolu Belediyesi 1 (a) Grubu Maden 14.10.2011 3.276,10 

7 Ahmet SÜLEYMANOĞLU 1 (a) Grubu Maden 16.11.2011 2.912,82 

8 Ahmet SÜLEYMANOĞLU 1 (a) Grubu Maden 28.06.2011 1.775,00 

9 Çamoluk Belediyesi 1 (a) Grubu Maden 07.10.2011 3.412,89 
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10 Çamoluk Belediyesi 1 (a) Grubu Maden 14.11.2011 171,18 

11 Tığsan İnşaat 1 (a) Grubu Maden 29.06.2011 210,00 

12 Serbaş İnşaat 1 (a) Grubu Maden 05.08.2011 126,00 

13 Ali İBRAHİNOĞLU 1 (a) Grubu Maden 02.08.2011 91,28 

14 Çamlıber İnşaat 1 (a) Grubu Maden 19.10.2011 1.550,55 

15 Çamlıber İnşaat 1 (a) Grubu Maden 27.07.2011 212,55 

16 Gümtaş Madencilik 1 (a) Grubu Maden 27.06.2011 6.783,13 

17 Gümtaş Madencilik 1 (a) Grubu Maden 14.10.2011 4.063,50 

18 Aşkın BAL 1 (a) Grubu Maden 30.06.2011 490,00 

19 Aşkın BAL 1 (a) Grubu Maden 18.10.2011 1.270,55 

20 Altunkur İnşaat  1 (a) Grubu Maden 29.06.2011 210,00 

21 Altunkur İnşaat  1 (a) Grubu Maden 07.10.2011 1.550,55 

22 Görele Hazır Beton 1 (a) Grubu Maden 12.10.2011 501,00 

23 Görele Hazır Beton 1 (a) Grubu Maden 29.06.2011 630,00 

24 Fimer Mermer Mermer 23.06.2011 967,00 

25 Eti Bakır Gümüş-Çinko 30.06.2011 586,20 

26 Eti Bakır Gümüş-Çinko 30.06.2011 988,98 

27 Eti Bakır Gümüş-Çinko 30.06.2011 39.049,96 

28 Emmioğlu Mermer A.Ş. Mermer 28.06.2011 427,71 

29 Emmioğlu Mermer A.Ş. Mermer 28.06.2011 258,29 

30 Emmioğlu Mermer A.Ş. Mermer 28.06.2011 427,71 

31 Tisan Tic. İnş. San. A.Ş. Maden suyu 30.06.2011 526,36 

32 Freşa Gıda San. Maden Suyu 28.06.2011 50.737,25 

 TOPLAM   125.107,06 

 
 

2011 Yılı Yeraltı Suları Su Kira Gelirleri 
 

S
.N

o.
 

Firma / Şahı Adı Faaliyet Konusu Ödeme Tarihi Alınan Ücret 
(TL) 

1 Freşa Gıda San. Doğal Mineralli Su 01.11.2011 400,00 

2 Freşa Gıda San. Doğal Mineralli Su 04.08.2011 400,00 

3 Freşa Gıda San. Doğal Mineralli Su 24.05.2011 300,00 

4 Freşa Gıda San. Doğal Mineralli Su 24.05.2011 100,00 

5 Kazancıoğlu Gıda San. Kömür İşlet. 
Tic. Ltd. Şti. Kömür Yıkama Paketleme 02.08.2011 1.500,00 

6 Birun Otelcilik A.Ş. Otel İşletmesi 18.10.2011 375,00 

7 Birun Otelcilik A.Ş. Otel İşletmesi 20.07.2011 375,00 

8 Fatsu Doğal Kaynak Suları. A. Ş. Kaynak Suyu İşletmesi  22.09.2011 6.614,95 

9 Kardağ Doğal Kaynak Suları. A. Ş. Kaynak Suyu İşletmesi 02.06.2011 8.435,00 

 TOPLAM   18.499,95 
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2011 Yılında Alabalık İstihsal Yerinden Alınan Su Kira Gelirleri 
 

S
.N

o.
 

Firma Adı / Şahıs Adı Faaliyet Konusu 
Ödeme 

Açıklama 
Tarihi Miktarı (TL) 

1 Ayhan SARICA Alabalık İstihsal Yeri 13.05.2011 144,00  

2 Murat AYDIN Alabalık İstihsal Yeri 03.01.2011 278,00  

3 Murat AYDIN Alabalık İstihsal Yeri 28.11.2011 309,00  

4 Duruş DİKMEN Alabalık İstihsal Yeri 15.03.2011 242,00  

5 Hayrettin AYDIN Alabalık İstihsal Yeri 23.05.2011 244,00  

6 Hayrettin AYDIN Alabalık İstihsal Yeri 21.11.2011 243,00  

7 Salih GÜNEYSU Alabalık İstihsal Yeri 17.03.2011 343,00  

8 Salih GÜNEYSU Alabalık İstihsal Yeri 18.07.2011 62,00  

9 Ömral SARI Alabalık İstihsal Yeri 10.05.2011 524,86  

10 Ömral SARI Alabalık İstihsal Yeri 14.10.2011 264,00  

11 S.S. Kılıçkaya Alabalık İstihsal Yeri 19.01.2011 550,00  

12 S.S. Kılıçkaya Alabalık İstihsal Yeri 24.05.2011 852,00  

13 Reşat KARATAŞ Alabalık İstihsal Yeri 23.02.2011 178,00  

14 Rüstem MERT Alabalık İstihsal Yeri 06.07.2011 280,00  

15 Mehmet ÖNAL Alabalık İstihsal Yeri 25.05.2011 411,00  

16 Mehmet ÖNAL Alabalık İstihsal Yeri 29.11.2011 166,50  

17 Hayati YALDIZ Alabalık İstihsal Yeri 25.01.2011 539,00  

18 Murat AYDIN Alabalık İstihsal Yeri 21.11.2011 337,00  

19 Mehmet EKİZ Alabalık İstihsal Yeri 14.11.2011 260,00  

20 Nazif ORBAY Alabalık İstihsal Yeri 20.05.2011 477,00  

21 Nazif ORBAY Alabalık İstihsal Yeri 15.11.2011 188,00  

22 Mustafa AKSOY Alabalık İstihsal Yeri 17.06.2011 180,00 Dereli’ ye Yattı. 

23 İsmail DURKAYA Alabalık İstihsal Yeri 23.05.2011 250,00  

24 Osman YAVUZ Alabalık İstihsal Yeri 23.05.2011 130,00 Dereli’ ye Yattı. 

25 İsmail OKUSAL Alabalık İstihsal Yeri 14.10.2011 159,00  

26 Ayşe OKUSAL Alabalık İstihsal Yeri 29.03.2011 210,00  

27 Ayşe OKUSAL Alabalık İstihsal Yeri 14.10.2011 695,00  

28 İdris TURAL Alabalık İstihsal Yeri 10.05.2011 222,00  

29 Zeki ÜNAL Alabalık İstihsal Yeri 04.11.2011 190,00  

30 Osman SALİM Alabalık İstihsal Yeri 21.11.2011 57,00  

31 Seyfettin BABA Alabalık İstihsal Yeri 24.01.2011 220,00  

32 Sezgin YILMAZ Alabalık İstihsal Yeri 07.07.2011 170,00  

33 Sezgin YILMAZ Alabalık İstihsal Yeri 08.12.2011 62,00  

34 Hasan BAŞ Alabalık İstihsal Yeri 17.06.2011 180,00 Dereli’ ye Yattı. 

35 Eyüp YILMAZ Alabalık İstihsal Yeri 21.02.2011 171,00  

36 Eyüp YILMAZ Alabalık İstihsal Yeri 20.09.2011 125,00  

37 Ali KARAKAYA Alabalık İstihsal Yeri 29.04.2011 426,00  

38 Ali KARAKAYA Alabalık İstihsal Yeri 20.06.2011 402,50  

39 Ali KARAKAYA Alabalık İstihsal Yeri 14.10.2011 125,00 Dereli’ ye Yattı. 

40 Ali KARAKAYA Alabalık İstihsal Yeri 18.11.2011 85,00  

41 Mustafa ŞERBETÇİ Alabalık İstihsal Yeri 16.05.2011 351,00  

42 Hasan DİNÇ Alabalık İstihsal Yeri 24.01.2011 261,50  

43 Hasan DİNÇ Alabalık İstihsal Yeri 17.10.2011 67,00  
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44 Haşim TACAL Alabalık İstihsal Yeri 26.05.2011 269,00  

45 Salih GÜNEYSU Alabalık İstihsal Yeri 24.10.2011 312,00  

46 Fevzi ZIVALI Alabalık İstihsal Yeri 03.11.2011 127,50  

47 Ömral SARI Alabalık İstihsal Yeri 04.11.2011 27,00  

48 Abdullah ALTUN Alabalık İstihsal Yeri 04.11.2011 399,50  

49 Mustafa PEKDEMİR Alabalık İstihsal Yeri 11.11.2011 201,60  

50 Nuray AKINCI Alabalık İstihsal Yeri 17.11.2011 51,00  

51 İsmet DEMİRAL Alabalık İstihsal Yeri 15.11.2011 488,00  

52 Hasan DİNÇ Alabalık İstihsal Yeri 18.11.2011 144,00  

53 Ömer YALDIZ Alabalık İstihsal Yeri 15.11.2011 240,00  

54 Durmuş DİKMEN Alabalık İstihsal Yeri 17.11.2011 144,00  

55 Durmuş DİKMEN Alabalık İstihsal Yeri 17.11.2011 96,00  

56 Ali KARAKAYA Alabalık İstihsal Yeri 18.11.2011 48,00  

57 Çetin KARAKAYA Alabalık İstihsal Yeri 18.11.2011 48,00  

58 İsmail OKUSAL Alabalık İstihsal Yeri 21.11.2011 96,00  

59 Ayşe OKUSAL Alabalık İstihsal Yeri 21.11.2011 460,00  

60 Osman SALİÇ Alabalık İstihsal Yeri 21.11.2011 120,00  

61 Haşim TACAL Alabalık İstihsal Yeri 21.11.2011 360,00  

62 Rüstem MERT Alabalık İstihsal Yeri 22.11.2011 240,00  

63 Mehmet EKİZ Alabalık İstihsal Yeri 23.11.2011 144,00  

64 Murat AYDIN Alabalık İstihsal Yeri 25.11.2011 72,00  

65 Hayrettin AYDIN Alabalık İstihsal Yeri 25.11.2011 72,00  

66 Mustafa ŞERBETÇİ Alabalık İstihsal Yeri 29.11.2011 120,00  

67 Osman YILMAZARSLAN Alabalık İstihsal Yeri 30.11.2011 144,00  

 TOPLAM   16.054,96  
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1.9. YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 
 
 

2011 Yılı Çalışma Envanteri 
 

Yapılan İş Uygulama 

1. Kat Asfalt Kaplama 79,8 km 

2. Kat Asfalt Kaplama 141,9 km 

BSK 1. Kat 12,5 km 

BSK Beton Üzeri 7,13 km 

Asfalt Bakım 279,46 km 

Stabilize Kaplama 46 km 

Onarım 10,3 km 

Malzemeli Bakım 104,5 km 

Greyderli Bakım 254,5 km 

Heyelan Temizliği 26,1 km 

Asfalt Hazırlık Çalışmaları 35,4 km 

Beton Yol 31,456 km 

Dolgu 1.630 m³ 

İstinat Duvarı 7.311,72 m³ 

Menfez 3 adet 

Büz İmalatı 3.090 adet 

V Kanal 3,347 km 

Kar Mücadelesi 7.356 km 

Trafik Levhası 184 adet 

Korige Boru 28 adet 

BSK Asfalt Üretimi 40.370,5 ton 

A Tipi Mıcır Üretimi 1.120 m³ 

B Tipi Mıcır Üretimi 4.000 m³ 

Filler Üretimi 11.729 m³ 

Palaz Malzeme Üretimi (0-50 mm) 25.683 m³ 

Kontrolörlük Hizmeti 108 adet 

(BSK) Bitümlü Sıcak Karışım Asfalt 
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2011 Yılı Uygulama İcmali Tablosu 
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Merkez 8,2 3,7 12,5 2,2 39,96 43 25,824 59,5 197 3,7 20,1 

Alucra 8,3 13,9   20   1,5 1,5   

Bulancak 5,2 7,9   27 3 0,498 2  4  

Çamoluk 12 41,7   30       

Çanakçı       0,5     

Dereli 9 20,5  0,85 33  0,552 9 4 2,6  

Doğankent       0,115 5 50   

Espiye 4,8    23  0,32 3    

Eynesil     3  0,145 2    

Görele 2 2,2   13  0,3     

Güce 2,7    3   1    

Keşap  9,2  2,83 38,5  2,289 16,5 2  6 

Piraziz     2  0,313 2    

Şebinkarahisar 14,2 36   45       

Tirebolu 7,4 6,8  0,85 2  0,39 3    

Yağlıdere 6   0,4   0,21     

TOPLAM 79,8 141,9 12,5 7,13 279,46 46 31,456 104,5 254,5 10,3 26,1 
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Merkez 6.119,22 2  1.630 28 

Dereli 1.192,5  3,347   

Yağlıdere  1    

TOPLAM 7.311,72 3 3,347 1.630 28 
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İş Makineleri ve Araç Durumu 
 
Giresun merkez ve ilçelerinde 6 adet Dozer, 31 adet Greyder, 13 adet Yükleyici, 7 adet 
Ekskavatör, 3 adet Kanal Kazıcı Ön Yükleyici, 2 adet Wagon Drill, 10 adet Silindir ve 67 
adet Damperli Kamyon mevcuttur. Ana iş makinelerinin dağılımı aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. 
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Merkez 1 6 5 7 3 - 2 10 31 4 69 

Alucra 2 2 1 - - - - - 4 - 9 

Bulancak - 3 1 - - 1 - - 2 - 7 

Çamoluk 1 1 - - - 1 - - 2 - 5 

Çanakçı  1 - - - - - - 2 - 3 

Dereli 1 2 - - - 1 - - 3 - 7 

Doğankent - 1  - -  - - 1 - 2 

Espiye 1 2 1 - - - - - 3 - 7 

Eynesil - 1 - - - - - - 2 - 3 

Görele - 2 1 - - - - - 3 - 6 

Güce - 1 - - - - - - 2 - 3 

Keşap - 2 1 - - - - - 3 - 6 

Piraziz - 1 - - - - - - 1 - 2 

Şebinkarahisar - 2 1 - - - - - 2 - 5 

Tirebolu - 2 1 - - 2 - - 4 - 9 

Yağlıdere - 2 1 - - - - - 2 - 5 

TOPLAM 6 31 13 7 3 5 2 10 67 4 148 
 
 
 

İş Makinesi Araç ve Alımları 

Cinsi Markası Adedi Tutarı (TL) 

Arazöz  Gismap 1 23.010,00 

Greyder Komatsu GD555-5 1 576.035,88 

İtfaiye Araç Alımı Mercedes Benz 1 161.589,11 

Araç Takip Cihazı Fideltus 69 42.763,20 

TOPLAM   803.398,19 
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Bakım ve Onarım Çalışmaları 
 
2011 yılında merkez ve arazide bulunan makine ve ekipmanlarda 610 adet arıza 
meydana gelmiş olup; 257 adedine arazide müdahale edilmiş, 353 adet arızanın bakım, 
onarımı, 11 adet motor ile 190 adet şase revizyonu yapılmıştır.152 adet küçük arıza 
giderilmiştir. 
 

Merkez atölyemiz kaynakhane, kompresörhane, kaporta boyahane, çarkhane, ağır şase, 
hafif şase, oto elektrik, motorhane, akü ve yağlama hizmet vermekte olup, araç ve iş 
makinelerinin bakım ve onarım hizmetleri yapılmaktadır. 
 

Ülper Şantiyesi Çalışmaları 
 
Asfalt Plenti: 2011 yılında Asfalt Plentinde ödenekler dahilinde toplam 40.370,5 ton 
sıcak asfalt üretimi gerçekleştirilmiştir. Üretilen sıcak asfaltın ilçelere dağılımı aşağıda 
gösterilmiştir. 
 

MERKEZ 
ALUCRA 
BULANCAK 
ÇAMOLUK 
DERELİ 
ESPİYE 
EYNESİL 
GÖRELE 
GÜCE 
KEŞAP 
PİRAZİZ 
Ş.KARAHİSAR 
TİREBOLU 
YAĞLIDERE 

29.785 Ton 
90 Ton 

2.045 Ton 
150 Ton 

2.006 Ton 
1.163 Ton 

30 Ton 
375 Ton 
249 Ton 

3.043,5 Ton 
27 Ton 

303 Ton 
780 Ton 
324 Ton  

 
Konkasör: 2011 yılında 11.729 m³ sıcak alt yapı malzemesi, 5.120 m³ asfalt mıcır 
malzemesi ile 25.683 m³ stabilize alt yapı elek (palaz) malzeme üretimi 
gerçekleştirilmiştir.  
 

2011 Yılında Kiraya Verilen İş Makinesi ve Araçlar 

Sıra 
No 

Gelir 
Kodu Kime Kiraya Verildiği 

Kiraya Verilen 
İş Makinesi ve Aracın 

Alınan 
Ücret 
(TL) Cinsi Adedi 

1 03.6.2.01 Semerkant İnş. Koll. Şti. Kompresör 1 132,00 
2 03.1.5.09 Mustafa Salman Ekskavator 1 224,25 
3  Resin Güneysu Silindir 1 300,00 
4 03.1.2.59 Maksut Sarıtaş Lastikli Yükleyici 1 315,00 
5  Bugato İnş. San. Tic. Ltd. Şti. Silindir 1 1.240,00 
6  UPS Yol Yap. Kimy. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti. Silindir 1 1.488,00 
7 03.1.2.59 YNS İnş. San. Tic. Ltd. Şti. Silindir 1 180,00 

8 05.9.1.99 Fevzi Barik - Halipoğlu  
İnş. San. Tic. Ltd. Şti. Kompresör 1 132,00 

9 05.3.1.99 Halipoğlu İnş. San. Tic. Ltd. Şti. Kompresör 1 132,00 
10 03.1.2.59 Bitmek Tekn. Hiz. Ltd. Şti. Dozer 1 2.480,00 

 TOPLAM    6.623,25 
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2011 Yılı Patlayıcı Madde Gelirleri 
 

S.No Patlayıcı Maddenin Kullanılacağı Yer Yatırılan Banka Yat. Tarih Tutar (TL) 

1 Çamoluk-Usluca Köyü Ziraat Bankası 11.01.2011 2.149,37 

2 Piraziz KHGB-Şerefli Köyü Ziraat Bankası 03.01.2011 940,00 

3 Bulancak KHGB-Elmalı Köyü Ziraat Bankası 21.01.2011 1.460,00 

4 Bulancak KHGB-Elmalı Köyü Ziraat Bankası 02.02.2011 1.375,00 

5 Bulancak KHGB-Elmalı Köyü Ziraat Bankası 25.02.2011 1.545,80 

6 Bulancak KHGB-Elmalı Köyü Ziraat Bankası 15.03.2011 1.545,80 

7 Yağlıdere KHGB-Yeşilpınar Köyü Ziraat Bankası 09.02.2011 968,78 

8 Espiye KHGB-Çalkaya Yeşilyurt Köyü Ziraat Bankası 20.01.2011 1.060,00 

9 Espiye KHGB-Çalkaya Yeşilyurt Köyü Ziraat Bankası 28.01.2011 1.060,00 

10 Espiye KHGB-Çalkaya Yeşilyurt Köyü Ziraat Bankası 10.02.2011 4.947,15 

11 Çanakçı KHGB-Deregözü Köyü Ziraat Bankası 05.05.2011 1.105,00 

12 Çanakçı KHGB-Deregözü Köyü Ziraat Bankası 11.03.2011 3.920,00 

13 Çanakçı KHGB-Deregözü Köyü Ziraat Bankası 21.03.2011 3.920,00 

14 Çamoluk İlçe Özel İdare-Ozan Köyü Ziraat Bankası 11.04.2011 544,00 

15 Bozat Belediyesi-Bitene Mah. Halkbank 26.05.2011 572,00 

16 Alucra KHGB-Köklüce Köyü Halkbank 01.06.2011 2.899,05 

17 Bulancak-Karaağaç Köyü Halkbank 14.06.2011 1.100,00 

18 Bulancak KHGB-Yeniköy Köyü Halkbank 21.06.2011 5.884,06 

19 Bulancak KHGB-Yeniköy Köyü Halkbank 20.06.2011 2.858,00 

20 Bulancak KHGB-Yeniköy Köyü Ziraat Bankası 30.06.2011 9.308,78 

21 Bulancak-Karaağaç Köyü Teslimat Müzekkeresi 08.07.2011 910,00 

22 Alucra KHGB-Köklüce Köyü Halkbank 24.05.2011 3.190,72 

23 Bulancak KHGB-Yeniköy Köyü Halkbank 19.07.2011 7.649,42 

24 Alucra KHGB-Köklüce Köyü Halkbank 03.08.2011 13.162,55 

25 Alucra KHGB-Köklüce Köyü Halkbank 14.07.2011 2.855,60 

26 Alucra KHGB-Köklüce Köyü Halkbank 22.08.2011 6.830,81 

27 Bulancak KHGB-Demircili Köyü    919,00 

28 Merkez-Camili-Erimez Halkbank 12.09.2011 605,00 

29 Dereli KHGB-Akkaya Köyü Halkbank 30.09.2011 1.954,77 

30 DSİ 22.Bölge 226 Şb.Müd. Teslimat Müzekkeresi 30.09.2011 5.000,00 

31 Yağlıdere Belediyesi-Tepeköy Mah. Halkbank 04.10.2011 793,16 

32 Dereli KHGB-Akkaya Köyü Halkbank 18.10.2011 11.829,22 

33 Dereli KHGB-Akkaya Köyü Halkbank 18.11.2011 21.710,37 

34 Aydındere Belediyesi-Konakyanı Mah. Ziraat Bankası 22.07.2011 1.124,84 

35 Bulancak KHGB-Yeniköy Köyü Halkbank 01.11.2011 9.308,54 

36 Bulancak-Bayındır Köyü Halkbank 01.11.2011 695,67 

37 Bulancak-Bayındır Köyü Halkbank 16.11.2011 826,65 

38 Dereli KHGB-Akkaya Köyü Halkbank 18.11.2011 21.710,37 

39 Bulancak KHGB-Yeniköy Köyü Halkbank 30.11.2011 9.248,36 

40 Bulancak KHGB-Yeniköy Köyü Halkbank 12.12.2011 5.717,33 

 TOPLAM    175.205,17 
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Karla Mücadele Çalışmaları 
 
2010–2011 yılı karla mücadele çalışmaları 6321 km köy yolu ağı içerisinde 31 adet 
Greyder, 26 adet Yükleyici, 4 adet Kar Bıçaklı Kamyon ile 7.356 km olarak 
tamamlanmıştır.  
 
 

          
        
 
 
 

Afet Çalışmaları 
 
İlimiz sınırları içerisinde 22/07/2011 tarihinde aşırı yağan yağmur sebebiyle sel felaketi 
meydana gelmiştir. Merkezde Sarvan, Barça, Güveç, Yenicehisar, Barçaçakırlı, Keşap 
ilçesinde Bayramşah, Güneyköy, Kayabaşı köylerinde ve Bulancak ilçesinde merkeze 
yakın köylerimizde yol güzergâhlarında toprak kayması nedeniyle hasarlar oluşmuştur. 
 
Bu afeti daha az hasarla atlatan ve kısmen etkilenen diğer ilçelerimiz Dereli, Yağlıdere, 
Doğankent, Tirebolu, Görele Çanakçı, Espiye ve Güce ilçeleri köy yollarında 1. ve 2. kat 
sathi kaplamalı, beton, sıcak karışım (Rotmix) ve stabilizeli yollarda hasarlar meydana 
gelmiştir. 
 
İdaremiz imkânları dâhilin de yapılan çalışmalar sonucu, heyelan nedeni ile kapanan ve 
hasar gören güzergâhlarda 21 km heyelan, büz girişlerinin ve yol kanallarının temizlik 
çalışmaları yapılarak yollar araç trafiğine elverişli hale getirilmiştir.  
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1.10. YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
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1.11. İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

5902 Sayılı kanun kapsamında, ilimizde afet ve acil durumlar ile sivil savunmaya ilişkin 
hizmetleri yürütmek üzere, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü kurulmuştur.  İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğünce Afet hazırlıklarını yasal olarak yürütmekle yükümlü olan 
ilgili kurum ve kuruluşlar arasında koordinasyon ve işbirliği sağlanmaktadır. 
 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü; Hükümet Konağı C Blok 2. katta bulunan 11 odada 
Valiye bağlı olarak hizmet vermektedir.  
 
Müdürlüğümüz; 1 İl Müdürü, 4 Şube Müdürü olmak üzere 20 Genel İdare Hizmetleri, 
20 Teknik Hizmetler, 1 Sağlık Hizmetleri personeli olmak üzere toplam 41 personel ile 
örgütlenmiştir. 
 
İlimiz koşulları göz önünde bulundurularak meydana gelebilecek afetler belirlenmekte, 
alınabilecek tedbirler planlanmakta, doğal afetlere karşı halk uyarılmakta, afet anında 
ilk müdahale yapılmakta ve kurumlar arası koordinasyon sağlanmakta, afet sonrasında 
ise afetzedelere, 7269 sayılı kanun ve diğer ilgili mevzuat çerçevesinde belirlenen hizmet 
ve yardım müdürlüğümüzce sunulmaktadır. 
 
Sivil Savunma Şubesi bünyesinde bulunan Arama-Kurtarma teknisyenlerimiz ve Su Altı 
Arama Kurtarma Ekibi tarafından 2011 yılında ilimizde meydana gelen toplam 10 adet 
olaya müdahale edilmiştir. Müdahale edilen olaylar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
 

Tarih ve Yer Açıklama 

08/06/2011 Giresun - Görele Karayolu Otobüs Kazası Sonrası Yaralı Kurtarma Çalışması 

16/06/2011 Dereli - Aksu Köyü Uçurumdan Yuvarlanan Büyükbaş Hayvanın Kurtarılması 

19/07/2011 Doğankent - Kozköy Kaybolan Vatandaşı Arama Çalışması 

22/07/2011 Sarvan Köyü Su Baskını Nedeniyle Mahsur Kalan 1 Yaralının Kurtarılması 

22/07/2011 Kargır Deresi Mevkii Zodyak Botla Denizden Köprünün Teknik Olarak İncelenmesi 

23/07/2011 Keşap Liman Açıkları Sele kapılan Vatandaşın Cesedinin Denizden Çıkarılması 

26/07/2011 Bulancak - Belediye Plajı Boğulan Vatandaşın Denizden Çıkarılması 

26-28/09/2011 Rize Sel Sonrası Su Tahliye Çalışması 

20/10/2011 Görele - Çanakçı Karayolu Dereye Uçan Araçtan Ölü ve Yaralıların Çıkarılması 

18/11/2011 Çerkez Mevkii Denizde Boğulma Olayına Müdahale 

 
 
Evini Yapana Yardım (EYY) 
 
7269 sayılı kanun gereğince; Evini Yapana Yardım (EYY) programı kapsamında 2011 
yılında 45 afetzedeye toplam 1.007,70 TL EYY yardımı yapılmıştır. 
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EKLER 
 
Ek-1: 2011 Yılında İl Genel Meclisince Alınan Ücret Tarifesi Kararları 
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Ek-2: Güvence Beyanları 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 
edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 
alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde 
süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Giresun - 2012) 

       

Mehmet EMÜR 
Genel Sekreter 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 
kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 
bildiririm.  
 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 

       

Dursun Ali ŞAHİN 
Giresun Valisi 

 
 


